
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ a gadu .... 12,— gadu. .....18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. , . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,1t

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,2,i

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , — ,80

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot ^^fefe^^rf^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^K^^^^SS^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīM-2. Tālrunis 20032 ^ļŅSļ^^lr Rīgā, pili JSr2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$F Atvērts no pulksten 9—3

Noteikumi
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. gada

vasarā.
(Izdoti uz valdības 1934. g. 18. maija

deklarācijas pamata.)
1. Lauksaimniecības vai lauksaimnie-

cības rakstura nekustamas mantas pub-
liskas izsoles nav noliekamas laikā no
1934. g. 26. maija līdz 31. oktobrim.

2. Lauksaimniecības vai lauksaimnie-
cības rakstura nekustamas mantas pub-
liskas izsoles, kas jau noliktas laikā no
1934. g. 26. maija līdz 31. oktobrim,
atliekamas.

3. Otrā pantā minētās publiskās iz-
soles, ja attiecīgs kreditors savu piedziņu
iepriekš minētā starplaikā nav apturējis
vai dzēsis, automātiski pārceļamas un
noturamas piecus mēnešus vēlāk no izsolei
noliktās dienas, ja izsole nolikta maijā,
jūnijā vai jūlijā, un trīs mēnešus vēlāk no
izsolei noliktās dienas, ja izsole nolikta
laikā no 1. augusta līdz 31. oktobrim.

Noteikumi
par pilsētu pašvaldību darbības
ierobežošanu izņēmuma stāvokļa

laikā.
(Izdoti uz Valdības 1934. g. 18. maija

deklarācijas pamata.)
1. Vietās, kur izsludināts izņēmuma

stāvoklis, pilsētas domes darbība ir ap-
turēta un viņas kompetences pāriet uz
pilsētas valdi.

2. Vēlētie pilsētu galvas un valdes un
revīzijas komisiju locekļi atcelti no ama-
tiem un viņu vietā iekšlietu ministrs
ieceļ pilsētas galvu un valdes un revī-
zijas komisijas locekļus, nosakot valdes
un revīzijas komisijas locekļu skaitu, kā
arī iecelto amatpersonu atalgojumu no
attiecīgas pašvaldības līdzekļiem. Atcel-
tām personām izmaksā algu par divām
nedēļām uz priekšu, skaitot no atcelšanas
dienas, un turpmāk viņas nekādu atalgo-
jumu nesaņem.

Piezīme. Kigas pilsētas galvu ieceļ
Ministru kabinets uz iekšlietu minis-
tra priekšlikumu.

3. Pilsētas galvām ir tiesība celt iebil-
dumus pret pilsētas valdes pieņemtiem
lēmumiem, ja viņš atrod, ka tie ir pret-
likumīgi vai nav lietderīgi, ziņojot par
to Iekšlietu ministrijai. Līdz šādu jautā-
jumu izlemšanai Iekšlietu ministrijā pie-
ņemtie pilsētas valdes lēmumi nav izpil-
dāmi. Iekšlietu ministrs nosaka, kādu
pilsētas valdes lēmumu noraksti un kādā
laikā iesūtāmi Iekšlietu ministrijai.

4. Pilsētas galva noteic darbinieku
stātus un atalgojuma apmērus. Pilsētas
galva vai viņa pilnvarota pilsētas dienesta
persona pieņem un atlaiž pilsētas pašval-
dības iestāžu darbiniekus un kalpotājus,
sadala starp viņiem darba pienākumus
un piešķff tiem atvaļinājumus.

Piezīme. Līdz valdes locekļu iecelša-
nai valdes kompetences piekrīt iecel-
tam pilsētas galvām.

5. Iekšlietu ministrija pārrauga pilsētas
pašvaldības orgānu un iestāžu darbību,
darbvedību, grāmatvedību, kasi, mantas
un saimniecības stāvokli un kā iecelto,
tā pieņemto personu pienākumu izpildī-
šanu, pārbaudot visus apstākļus vai pra-
sot no pilsētas pašvaldības ziņas un pa-
skaidrojumus attiecībā uz visiem tās pie-
nākumiem un uzdevumiem. Ja' atklāta
pilsētas pašvaldības darbinieku pretliku-
mīga, nolaidīga vai pilsētas pašvaldības
interesēm kaitīga darbība vai vilcinā-
šanās pienākumu izpildīšanā, tad Iekšlietu
ministrija, skatoties pēc atklāto apstākļu

rakstura, gādā par tādu novēršanu, vai

nu ar attiecīgiem rīkojumiem, vai uzliekot
vainīgām kā ieceltām, tā pieņemtām per-
sonām disciplinārus sodus, vai ziņojot pro-
kuroram vainīgo saukšanai pie atbildības.

6. Par atklātām pretlikumībām, no-
laidībām vai vilcināšanos pienākumu iz-
pildīšanā, iekšlietu ministrs var sodīt
vainīgās ieceltās vai pieņemtās pilsētu
pašvaldību dienesta personas disciplinārā
kārtā saskaņā ar disciplinārsodu likuma
noteikumiem.

7. Šo noteikumu izvešanai dzīvē iekš-
.lietu ministrs izdod instrukciju.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 25. maijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

4. Uz parādnieka vēlēšanos nekustamas
mantas pārdošanu izsolē var izdarīt arī
laikā no 1934. g. 26. maija līdz 31.oktobrim.

5. Paziņojumi par jaunām izsolēm (3. p.)
izsludināmi Valdības Vēstnesī bez piedzi-
nēja atsevišķa jauna ierosinājuma uz
valsts rēķina.

6. Šie noteikumi izliekami pie ieejas
visās apgabaltiesās.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valsts Prezidenta rīkojums
1934. g. 24. maijā

Nr. 142.
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalšķu goda

zīmes:
Ārlietu ministrijas Baltijas valšķu no-

daļas vadītājam Emilam Vīgrabam —
Zviedrijas Vazās ordeņa 11 šķiras koman-
diera ordeni, Somijas Baltās rozes 11 šķi-
ras komandiera ordeni un Igaunijas aiz-
sargu Ērgļa III šķiras ordeni;

Rīgas prefektūras V iecirkņa priekš-
niekam Borisam Urdevicam — Igaunijas
aizsargu Ērgļa III šķiras ordeni un

pilsonim Ericham Bermanim — Aus-
trijas kara piemiņas medaļu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi noteikumos

par Izglītības ministrijas skatuves
mākslas padomi.

Noteikumu pārgrozījumos par Izglītības
ministrijas skatuves mākslas padomi (publ.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 9. marta
55. numurā) izdarīt sekojošus pārgrozī-
jumus:

1. pantu izteikt šādi:
Pie Izglītības ministrijas kā padom-

devēja iestāde skatuves mākslas jautāju-
mos pastāv un darbojas Skatuves mākslas
padome ar pieciem izglītības ministra uz
vienu gadu ieceltiem locekļiem.

3. panta otrā teikumā vārda ,,pieci"
vietā likt ,,trīs ''.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā. M> 2392.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Rīkojums skolu priekšniekiem
par apcietināto personu ģīmetņu un
citu attēlu noņemšanu no skolu

telpu sienām.
Izglītības ministrija uzaicina skolu

priekšniekus nekavējoties noņemt ap-
cietināto personu ģīmetnes un citus at-
tēlus no skolu telpu sienām.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā. Ns 2393.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta
direktors K. Ozoliņš.

Apstiprinu
1934. g. 24. maijā. Na P. 1276

Izglītības ministrs L. Adāmo vi čs.

Pārgrozījums noteikumos par
obligātoriskās mācības realizāciju.

Atceļu ,,Noteikumu par obligātoriskās
mācības realizāciju (izslud. ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 239. numurā)" 12. pantu.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Skolu departamenta
direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam bez
apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas mājas alus darīšanu
Rēzeknes apriņķī, Atašienes pagastā,
Atašienes biezi apdzīvotā vietā un Ata-
šienes un Marindzejas muižās.

Minētās vietās mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lata
apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
tā izsludināšanas „VaIdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā. JVe 992.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1934. g. 16. maijā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums Nr. 213
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

satiksmē.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igau-

nijas satiksmes dienesta instrukcijā, kas
ievesta ar Dzelzceļu Virsvaldes 1933. g.

?-.-.

ļ Mūsu biedrs Rīgas pilsētas V iec. miertiesnesis I

JĀNIS MIEZĪTIS
S**s& ?, . . . Ž£S

I

miris 1934. gada 21. maijā

Latvijas tiesnešu biedrība I
#



rīkojumu Mi 392, II nodalījuma 5. punkta
teksts (Pie P. I. M. § 21. p. 2 f) atvieto-
jams ar šādu jaunu tekstu:

,,Preču pavadzīmes ailē ,,Pārvests uz
saņēmēju" iespiestas 0,12 tarifa vienības
par labu Polijas dzelzceļiem par muitas
formālitātu nokārtošanu. Šī maksa ieka-
sējama vienmēr, kad pārvadājums neat-
tiecas uz satiksmi starp Austrumprūsiju
un Latviju-Igauniju. Pēdējā gadījumā
maksa par muitas formālitātu nokārtošanu
preču pavadzīmē strīpojama. Satiksmē ar
visām pārējām Vācijas dzelzceļu stacijām,

ja nosūtītājs samaksā veduma maksu iz-
sūtīšanas stacijā, maksa par muitas for-
mālitātu nokārtošanu preču pavadzīmēs
ailē „Pārvests uz saņēmēju" strīpojama
un ierakstāma ailē ,,Frankatūra ".

Grozījums spēkā ar 1934. g. 1. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ekspluatācijas direktora v-. 0. Zaķis.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 16. maijā.
Satiksmes ministrs S t. I v b u 1s.

KlkOjUttlS JV2 214

par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas
grozīšanu un papildināšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu, kas
publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota atse-
višķā Dzelzceļu virsvaldes izdevumā, uz-
dodu grozīt un papildināt sekojoši:

1) 16. § 11. punkta „e" burta tekstu
izstrīpot un tā vietā ierakstīt ,,e) ar sūtītāja
līdzekļiem iekraujamām precēm, vai sūtī-
tājs vēlas, lai dzelzceļi noteic preču svaru
un arī pārbauda gabala skaitu, vai nu
ierakstot pirmā gadījumā ,,lūdzu noteikt,
resp. pārbaudīt svaru" vai .Jūdzu noteikt
svaru un pārbaudīt gabalu skaitu", bet
otrā gadījumā — „svara pārbaudi ne-
prasu", vai ,,svara un gabalu skaita pār-
baudi neorasu":

2) 22. § 5. punkta beigās pierakstīt šāda
satura piezīmi — ,,Piezīme. Šinī punktā
paredzētais noteikums, par sūtījuma svara
apaļošanu uz augšu līdz nākošai svara
pakāpei, nav attiecināms uz tiem preču
sūtījumiem, kuri ar preču nosūtītāja līdzek-
ļiem iekrauti vagonos virs vagona celt-
spējas.

Veduma maksa par šādiem sūtījumiem
jāaprēķina pēc tās svara pakāpes, kāda
atbilst lietājama vagona resp. platformas
celtspējai";

3) 28. §, pēc 2. punkta, ierakstīt seko-
jošu jaunu punktu:

„3. Ja saskaņā ar tarifa nosacījumiem
preces iekrautas vagonā ar nosūtītāja
līdzekļiem un viņš preču zīmē nav ierakstī-
jis prasību, lai dzelzceļi viņa uzrādīto svaru
pārbauda, bet dzelzceļš to dara uz savu
ierosmi un atrod, ka nosūtītājs uzrādījis
lielāku svaru, nekā patiesībā prece sver,
tad stacijai par to jāsastāda akts un, ja

preču sūtītājam tas būtu izdevīgāki, ve-
duma maksa jāaprēķina par svaru, kāds
atrasts, preci pārsverot."

Šis rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. jūniju.

Dzelzc. galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktora p. Krieviņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 16. maijā.
Satiksmes ministrs S t. I v b u 1 s.

Rīkojums Ne 215
par valsts dzelzceļu preču tarifa

I daļas grozīšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928." g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā,uzdodu
izdarīt šādu grozījumu:

44 h § izstrīpot un tanī vietā ierakstīt
sekojošo:

„§ 44 h.
Izņēmuma tarifs portlandes cementa

pārvadājumiem no Iļģeciema un nedzēstu
kaļķu pārvadājumiem no Brocēniem uz
ārzemēm

No Iļģeciema stacijas nosūtāmā port-
landes cementa un no Brocēnu stacijas
nosūtāmo nedzēsto kaļķu sūtījumi, kuj-us
pie tiešās satiksmēs dokumentiem izved
uz Lietavu vai uz valstīm aiz Lietavas,
un par kuriem veduma maksu aprēķina
ne mazāk kā par 10 t, atbrīvoti no § 37
noteiktās maksas par preču pārkraušanu
un maksas par vagonu pārcelšanu uz citām
asīm.

Šis izņēmuma tarifs spēkā ar 1934. g.
1. jūniju uz vienu gadu".

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ministru prezidenta biedra M. Skujenieka
runa radiofonā 1934. gada 23. maijā.

(Beigas.)

Viena no sāpīgākām parādībām bija tā,
ka Saeima nebija spējīga kārtot mūsu,
latviešu, nacionālos jautājumus. Un
tos kārtot Saeima nevarēja pilnīgi noteiktu
iemeslu dēļ — sava sastāva dēļ. No 100
Saeimas deputātiem 28 bija sociāldemo-
krāti un komunisti, kas principiālu iemeslu
dēļ nevarēja un negribēja aizstāvēt lat-
vietību, teikdami, ka vienlīdzīgi gribot
sekmēt visu Latvijā dzīvojošo tautību
kulturālās vajadzības. Šīs šķietamās vien-
līdzības vietā nodibinājās citu tautību
pārākums, nepelnītas un nedibinātas
priekšrocības, kas noteikti vājināja lat-
vietību. Un man jāsaka, ka katrai tautai,
kas grib dzīvot un grib stiprināt savu val-
sti, jātop nacionālā ziņā pēc iespējas vien-
gabalainākai, lai nopietnos vēsturiskos
brīžos visi valsts iedzīvotāji sajustu, ka
tā ir viņu valsts, — valsts, kas katros
apstākļos viņiem ir jāaizstāv.

Es jau minēju, ka sociāldemokrāti vien-
mēr balsojuši par cittautiešu tiesību pa-
plašināšanu. Un te nu sociāldemokrātiem
pievienojās cittautību deputāti; to bija 17.
Ļoti bieži dažādu politisku kombināciju
dēļ arī Latgales deputāti balsoja par cit-
tautiešu pārmērīgām prasībām, bet sociāl-
demokrāti, komunisti, cittautieši un
latgalieši sastādīja 58 balsis. Lūk, šis ir
galvenais iemesls, kamdēļ mums nebija
iespējams izvest daudzas tādas lietas, ku-
ras tauta un arī latviešu deputātu vairā-
kums sajuta par nepieciešamām un neat-
liekamām. Šo nacionālo problēmu mūsu
tautas lielākā daļa — jaunatne—sajuta kā
ārkārtīgi sāpīgu un redzēja, ka ir nepie-
ciešamas noteiktas pārgrozības, kas no-
stādītu mūsu valsti tādā pašā stāvoklī.
kādā atrodas daudzas citas valstis, kur

dzīvo dažādu tautību piederīgie. Mēs
negribam apspiest citas tautas un
mūsu līdzpilsoņus-cittautībniekus. Mūsu
nolūks nav padarīt viņu dzīvi rūgtu un
neiespējamu. Nebūt nē. Bet mūsu mērķim
jābūt — stiprināt latvietību mūsu valstī,
lai nopietnā brīdī, kad mūsu valstij drau-
dētu briesmas, mūsu valsts pilsoņi bez
tautību un ticību izšķirības būtu vien-
prātīgi mūsu valsts aizstāvji. Latviešu
tauta izcīnīja savu valsti bezgala grūtās,
upuriem bagātās cīnās. Es atgādināšu
tikai 1905.^ 1918. un 1919. gadu, kad
cīnītājus vadīja augsti, tīri un skaisti
ideāli. Vai nav acīmredzama dziļa plaisa
starp to, ko gribēja panākt mūsu brīvības
cīnītāji, un to, kas mums līdz šim bijis?
Pārgrozība bija nepieciešama!

Es pāreju uz mūsu satversmes jautā-
jumu. Ikvienam, kas analizēja mūsu ap-
stākļus, pēdējos gados bija jāatzīst, ka
iekārta, kas pie mums pastāvēja, pēc bū-
tības nebija demokrātiska. Un vien-
mēr vairāk nostiprinājās pārliecība, ka
līdzšinējā satversme neļauj novērst visas
nevēlamās parādības. Satversmes reforma
kļuva nepieciešama. Jau pagājušo vasaru,
kad Saeima sanāca uz ārkārtēju sesiju,
es aizrādīju, ka Saeimai būtu jāķeras pie
satversmes reformas. Kad pag. gada ru-
denī zemnieku savienība nāca ar savu
satversmes reformas projektu, publisko
tiesību komisija to pārbaudīja, nāca ar
saviem priekšlikumiem un beidzot iesnie-
dza Saeimas plēnumam.

Publisko tiesību komisijas projekts bija
minimums, ar ko varēja apmierināties.
Ļoti demokrātiskā veidā tas centās no-
kārtot jautājumu tā, ka valsts izpildvara
tiktu šķirta no likumdošanas varas un

valdībai būtu iespējams plānveidīgi strādāt.
Ja komisijas projektu Saeima būtu pie-
ņēmusi, arī tad Latvija būtu palikusi
visdemokrātiskākā valsts Eiropā. Bet šo
tik ļoti pieņemamo projektu Saeimas vai-
rākums noraidīja. Pret satversmes reformu
Latvijā uzstājās 4 internacionāles:
komunisti, sociāldemokrāti, daļa cittau-
tiešu ar žīdu deputātiem priekšgalā un,

beidzot, katoļu deputāti. Visi tie ir no-

grupējumi, kuru nolūks ir nepieļaut, lai
Latvija izveidotos par stipru valsti, par
valsti, kas sevi prot aizstāvēt.

Pēc satversmes reformas projekta no-
raidīšanas Saeimā vairs nebija ne mazāko
cerību, ka to varētu vēl pieņemt. Nevie-
nam vairs nevarēja rasties pārliecība, ka
nākotnē apstākļi uzlabosies. Taisni otrādi:
līdzšinējie novērojumi rādīja, ka katr »a
nākošā Saeima sava sastāva ziņā ir maz-
vērtīgāka un darba nespējīgāka par
iepriekšējo. Daudzās vecās kultūras
valstīs, kur pastāv demokrātiska ie-
kārta, atsevišķas politiskas partijas nāk
ar pozitīviem priekšlikumiem un likum-
projektiem; tur notiek cīņa ap idejām
un principiem. Turpretim pie mums
vēlēšanu cīna arvien vairāk izvērtās par
savstarpēju gānīšanos un apliesanos ar
dubļiem. Autoritāte izzūd, bet tagadējos
apstākļos katrai valstij, kas grib pastāvēt,
jāiegūst autoritātes, jāiegūst vadība,
kurai varētu ticēt un uzkuruvarētu
paļauties. Līdzšinējos apstākļos tas
nebija iespējams. Tādēļ visi tie cilvēki
Latvijā, kuriem mūsu valsts un tauta nav
tukša skaņa, nevarēja un arī nedrīkstēja
vienaldzīgi noskatīties, ka viss sabrūk un
izirst. Tiem vajadzēja ņemt iniciatīvu
savās rokās un censties šos ļaunumus
novērst. Bija jāsper noteikti soļi, jo vairāk
tādēļ, ka pēdējā laikā politisko cīņu sa-
duļķotā ūdenī draudēja izpeldēt dažādi
afēristi, dažādi neatbildīgi ļaudis, kuru
pagātne nedod pārliecību, ka viņi prastu
mūsu valsti vadīt, bet gan vestu to pretim
vēl nezināmam, baigam liktenim.

Man jāsaka, ka pie partiju pārvēršanas

par pašmērķi visvairāk ļaunu nopelnu ir
sociāldemokrātu partijai. Savu spēku
sociāldemokrāti dibināja uz šķelšanu un
nesaskaņām, kūdīdami vienu iedzīvotāju
daļu pret otru. Bet labklājība valsti
iespējama vienīgi tad, kad visas tautas
daļas ir apvienotas. Tādēļ arī vadošam
principam nākotnē jābūt tam, ka šķirām
un partijām nav jābūt noteicējām, bet
gan valsts un tautas labumam.

Mūsu pretinieki saka, ka Latvijā tagad
nodibinājies fašisms, hitlerisms. Šādu ap-
galvojumu es uz visnoteiktāko noraidu.
Es esmu tanī pārliecībā, ka katrai tautai
un valstij jārada savas īpatnējas formas,
kā izveidot savu nākotni, kā nodrošināt
savu tagadējo dzīvi. Mēs nedrīkstam akli
atdarināt tos paņēmienus, kuri pielietoti
citās valstīs. Tā būtu rupja kļūda, tikpat
rupja, kā kļūda, ko pielaidām tad, kad
mēs izstrādājām mūsu līdzšinējo satversmi.
Mums jārada tāda satversme un iekārta,
kas atbilstu mūsu zemes īpatnējiem ap-
stākļiem, tautas vēsturei, tradīcijām un
īpatnējam raksturam.

Visi valsts pilsoņi ir aicināti šinī lielajā
jaunradīšanas darbā. Tagadējā valdība, kas
grib šos lielos uzdevumus atrisināt,sastāv
no cilvēkiem, kuri savā līdzšinējā darbā
pierādījuši, ka viņi spēj nest upurus.

Pārgrozības ir notikušas. Visas lielās
pārgrozības rada grūtības un dažas nevēla-
mas parādības. Esmu pārliecināts, ka val-
dība spēs tās novērst. Līdzšinējās pārgro-
zības, par laimi, notikušas bez asins izlie-
šanas. Mūsu valstī ari turpmāk jāvalda
mieram un kārtībai. Es esmu pārliecināts,
ka pretošanās tagad nodibinātiem apstāk-
ļiem ir nevietā; tā radītu tikai nevajadzīgus
upurus. Nav iespējams atjaunot bijušo.
Tas nav noticis citās valstīs, un tas neno-
tiks ari pie mums. Tagad ir nepieciešams
nopietns darbs un izturība. Notikušām
pārgrozībām jāievada jaunradīšanas
laikmets. Mums jābūt gataviem nest upu-
rus, mums jāļauj strādāt spējīgākiem un
derīgākiem. Tikai tad tauta un valsts
varēs pastāvēt, varēs augt un sekmīgi
attīstīties".

Rīkojums JV» 222
1934. g. 23. maijā

par braukuma maksas pazemināšanu starptautiskās rakstnieku un kompozitoru
apvienības IX kongresa dalībniekiem.

1934. g. no 10. līdz 16. jūnijam Varšavā notiek starptautiskās rakstnieku un
:ompozitoru apvienības IX kongress, kura dalībniekiem braukšanai pa Latvijas valsts
Izelzceļiem satiksmes ministrs ar š. g. 14. maija rezolūciju pazeminājis braukuma
nakšu par 50%.

Šinī sakarībā uzdodu minētā kongresa dalībniekiem izsniegt turpbraucieniem
)iļetes, pēc pašu braucēju vēlēšanās, II vai III klasē par pilnu maksu. Līdz ar biļeti
catram kongresa dalībniekam izsniedzama zemāk uzrādītā parauga apliecība, kurā
izrādāms: izsniegtās biļetes numurs, vagona klase, izbraukšanas un gala stacija,
ipliecinot šīs ziņas ar kasiera parakstu un stacijas spiedogu.

Apliecības paraugs.
APLIECĪBA.

CERTIFICAT.
Braukuma maksas pazeminājumam pa Latvijas valsts dzelzceļiem.
Pour obtenir une rēduction sur le prix de billet des chemins de fer lettons.
Derīga ar 1. jūniju līdz 26. jūnijam
Valable de I. juin au 26. juin ' '?4'i4-

Izdota (kam) Starptautiskās rakstnieku un kompozitoru
savienības IX kongresa dalībniekam Varšavā.

Delivrē ā M. participant de IX Congrēs de la confedēration
Internationale des societes d'auteurs et com-
positeurs, Varsovie.

Turp — Aller Apliecinājums par Atpakaļ — Rētour
Izsniegta klases Remarque, certifiant izsniegta klases
Delivrē un billet de piedalīšanos kongresa Delivrē un billet de
ļļjļgtg la participation au congrēs biļete
iasse ^apzīmējams ar kongresa classe ^-
Šar pilnu cenu aPPosēs Par timbre bez maksas
a plein prīx komitejas spiedogu - _ sans payement
Izbraukšanas stacija "u comite de congrēs Izbraukšanas stacija
Gare de dēpart Care de dēpart

-- Gala stacija
Gala stacija Gare de destination
Gare de destination

* Kasiera paraksts
Stacijas spiedogs Signature du caissieur
Timbre de la gare

1934. g jūnija izbraukšanas stacija
(spiedogs un kasiera paraksts)

Rīgā biļetes turpbraucienam izsniegs Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojs ,,Celtrans" Rīgā, Aspazijas bulv. Na 4.

':> Augstāk minētās izbraukšanas staciju izdotās apliecības kongresa dalībniekam
jānodod apzīmogošanai minētā kongresa rīcības komitejai, kurai jāapliecina, ka viņi
tiešām kongresā piedalījušies. Atpakaļbraucot šīs apliecības iesniedzamas Latvijas
robežstacijas Zemgales biļešu kasei, kurai pret šādu apliecību jāizsniedz biļete līdz
pirmējai izbraukšanas stacijai bez maksas, netaisot uz biļetēm nekādas atzīmes.
Apliecības iesūtāmas Finanču direkcijai pie norēķiniem kā attaisnojošie dokumenti.

Turpbraucienam šī rīkojuma nosacījumi piemērojami sākot ar š. g. 1. jūniju
līdz 10. jūnijam, bet atpakaļbraucienam, sākot ar š. g. 14. jūniju līdz 26. jūnijam.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.



Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 19. maijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs,

Rīkojums JVe 220
par valsts dzelzceļu pasažieru bagāžas un

ekspressūtījumu tarifa papildināšanu.

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifu, kas publicēts

Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. num.
un kas papildināts un grozīts ar vēlākiem

rī kojumiem, kā arī izdots Dzelzceļu virs-
valdes atsevišķos izdevumos, uzdodu
10. a § atrodošos policijas amatpersonu

sarakstu papildināt ar sekojošu jaunu
amatu:

„26) Administratīvā departamenta
ieroču pārzinis."

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. jūniju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš,

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 19. maijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs

Rīkojums Nr. 221
par valsts dzelzceļa preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu,

kas publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota atse-
višķā Dzelzceļu virsvaldes izdevumā, uz-
dodu papildināt šādi:

44. b paragrāfā, kur uzrādīts izņēmuma
tarifs pārvadājumiem starp Liepājas un
Rīgas mezglu stacijām. 1. punkta a burta
2. grupas sākumā, pēc semikola, ierakstīt
„auzas", liekot pēc šī vārda kommatu.

Šis rīkojums spēkā ar 1934. g. 28. maiju.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 23. maijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Rīkojums JSfs 226.
Maksa par sūtījumu pārvadāšanu no Saldus
stacijas līdz Valsts dzelzceļu Saldus trans-

porta birojam un otrādi.

Par sūtījumu pārvadāšanu no Saldus
stacijas līdz Valsts dzelzceļu Saldus trans-
porta birojam un otrādi nosaku šādas
maksimālās 'maksas par katriem 10 kg;
skaitot nepilnus 10 kg par pilniem 10 kg
1) par sūtījumiem svarā līdz 100 kg 3 snt.

bet ne mazāk kā 15 snt. no sūtī-
juma;

2) par sūtījumiem svarā no 101
līdz 500 kg 2,7 „
bet ne mazāk kā 35 snt. no
sūtījuma;

3) par sūtījumiem svarā no 501
līdz 1000 kg 1,9 „
bet ne mazāk ka Ls 1,35 no
sūtījuma;

4) par sūtījumiem svarā no 1001
līdz 5000 kg 1,6 „
bet ne mazāk kā Ls 1,90 no
sūtījuma.
Santīmu daļas visos gadījumos apaļo

jamas uz augšu līdz pilnam santīmam.
Par lielāku sūtījumu pārvadāšanu

maksu ņem pēc vienošanās ar sūtījumu
īpašnieku.

Šinī rīkojumā uzrādītās maksas Dzelz-
ceļu virsvaldei ir tiesība pazemināt.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 28. maiju,
no kāda datuma skaitāms par atceltu
pag. g. 13. decembra rīkojums JNa 453.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks,

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1934. g. 14. maijā.

Tautas labklājības ministrs
1. Pabērzs

Noteikumi
Baldones sēravotu iestādes apmeklētājiem

1934. g. sezona.

1.
Sezona skaitās no 1. jūnija līdz 15. sep-

tembrim.
2.

Katrai personai, kura sēravotos dziedi-
nās, jāizņem sezonas karte.

3.

Maksa par sezonas karti:
Uz visu sezonu:

a) pieaugušiem Ls 4,—
b) bērniem līdz 18 gadiem. . . „ 2,—

Uz atsevišķu sezonas posmu —
40 dienām:

a) pieaugušiem Ls 2,—
b) bērniem līdz 18 gadiem. . . „ I,—

Dienas karte — visiem vien-
līdzīgi „ 0,40

Ģimenes karte uz visu sezonu
līdz 4 personām „ 8,—

1. piezīme. No sezonas kartes maksas
atsvabināti visi vietējie peldvietas
iedzīvotāji, iestādes darbinieki un visi
viņu apgādājamie ģimenes locekļi,
ārsti, ārsti zobu slimībās, zobārsti, un
viņu ģimenes locekļi, valsts darbinieki
un viņu ģimenes locekļi, kareivji, kara
invalidi un viņu ģimenes locekļi, ja
viņi ārstējas uz attiecīga resora rēķina;
Baldonē, sezonas laikā, praktizējoši
masieri un masieres un brīvvannu
lietotāji. Bez tam valsts ierēdņi, kuri
komandēti uz Baldones sēravotu
iestādi dienesta darīšanas.

2. piezīme. Peldviesi, kuriem pie-
šķirti dziedniecības līdzekļi par pa-
zeminātu maksu, maksā par sezonas
karti puscenu.

3. piezīme. Par izpirktām sezonas
kartēm naudu atpakaļ nemaksā; kar-
tes nozaudēšanas gadījumā pērkama
jauna sezonas karte.

4.
Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Bal-

dones sēravotos 1934. g. sezonā noteikta
sekojoša maksa:

I kl. sērūdens vannas Ls 1,25
II kl. sērūdens vannas „ 1,—
Sērūdens vannas dūņu vannu

iestādē ,, 1,50
Sērūdens ogļskābes impregnētas

vannas ,, 2,60
I kl. sērūdens ogļskābes ķīmis-
kas vannas . ,, 2,50

II kl. sērūdens ogļskābes ķīmis-
kas vannas „ 2,25

I kl. sērūdens skuju ekstrakta
vannas „ 1,75

II kl. sērūdens skuju ekstrakta
vannas ,, 1,50

I kl. Pinoxygen vannas. . . . „ 3,75
II kl. Pinoxygen vannas. . . . ,, 3,50
I kl. sērūdens sāls vannas. . . ,, 1,70

II kl. sērūdens sāls vannas. . . -,, 1,45
Dūnu vannas 3—

,

Dūņu sēdvannas jeb dūņu vannas
par pazeminātu maksu. . . . ,, 2,—

Dūņu kompreses sausas gultā. . ,, 3,—
Dūņu kompreses ārpus gultas. . ,, 1,50
Dūņu eksports 1 kg „ 0,10
Skābekļa piemaisījums vannām . „ 1,50
Upesūdens vannas. ......,, 1,—
Sērūdens vannas par pazeminātu

maksu jeb bērnu vannas. . . „ 0,60

1. piezīme. Vannu biļešu nozaudēša-
nas gadījumā pērkama jauna vannu
biļete. Neizlietotas, nesabojātas biļe-
tes tiek pret samaksu atpakaļ ņemtas
vienīgi gadījumā, ja ārsts atzinis slim-
nieka tālāku ārstēšanos veselībai kai-
tīgu vai ja slimniekam jāpārtrauc
ārstēšanās "citu svarīgu iemeslu dēļ,
kurus direkcija atzīst par dibinātiem.

2. piezīme. Ierēdņiem, virsniekiem un
viņu ģimenes locekļiem, kuri ārstējas
uzattiecīgu resoru rēķina un kuri
vēlas ar II kl. biļeti peldēties I kl.,
jāpiemaksā Ls0,25 par katru vannu.
Peldu stundu I kl., pie šādas pārejas
no II kl. uz I kl., noteic sēravotu
direkcija.

Par inventāru lietošanu:

1. a) par frotiera palagu un dvieļu
vienreizēju lietošanu . . . Ls 0,60

b) par frotiera palagu vienrei-
zēju lietošanu , 0,50

c) par frotieru palagu un fro-
tiera dvieļu abonēšanu uz
vienu mēnesi, neieskaitot
mazgāšanu ,, 4,—

d) par frotieru palaga abonē-
šanu uz vienu mēnesi, neie-
skaitot mazgāšanu .... ,, 3,—

e) par frotieru dvieļu vienrei-
zēju lietošanu ,, 0,20

2. a) par vienkāršu palagu ar fro-
tiera dvieli uz vienu mēnesi
neieskaitot mazgāšanu . . „ 2,50

b) par vienkāršu palagu bez
dvieļa uz vienu mēnesi ne-
ieskaitot mazgāšanu.... ,, 2,—

c) par vienkāršu palagu ar fro-
tiera dvieli vienreizēju lie-
tošanu ,, 0.5C

d) par vienkāršu palagu vien-
reizēju lietošanu „ 0,40

Piezīme. Veļa tiek iznomāta vienreizējai
lietošanai dienā uz visu mēnesi. Pēc
mēneša nomas laiks var tikt pagarināts
vēl uz 2 nedēļām, pret pusmēneša sa-
maksu. Veļu var lietot tikai tā perso-
na, kura to nomājusi. Nomātā veļa
atstājama iestādes kalpotāju uzglabā-
šanā. Mēneša abonentiem veļas maz-
gāšana nododama iestādes vannu sa-
gatavotājiem, pēc sēravotu direkcijas
apstiprinātas atsevišķas atlīdzības
mazgātājiem.

Par slimnieku stumjamo krēslu
(bez apkalpotāja) vienreizēju

l ietošanu I'/ 2 stundas . . . . Ls 0,25
Mēneša maksa braukšanai līdz

1 reizi dienā l'/ 2 stundas. . ,, 5,—
Par personu svaru lietošanu.

Vienreizēja svēršanās Ls 0,10

5.
Maksātnespējīgiem un mazturīgiem do-

dama iespēja ārstēties par brīvu vai par
pazeminātu maksu, pie kam par brīvu
izsniedzamas tikai sērūdens vannas. Kas
attiecas uz dūņu vannām, tad tās par
pazeminātu maksu var izsniegt tikai se-
zonas sākumā un beigās, t. i. no 1. līdz
15. jūnijam un no 20. augusta līdz 15. sep-
tembrim.

1. piezīme. Izņēmumi pielaižami retos
gadījumos un tikai tad, ja to atļauj
peldviesu-maksātāju skaits un ir
brīvas vannas.

2. piezīme. Brīvvannas un vannas par
pazeminātu maksu piešķir sēravotu
direkcija.

6.

Kā iekšzemes, tā arī ārzemju ārstiem,
ārstiem zobu slimībās un zobārstiem tiesība
lietot visus dabiskos dziedniecības līdzek-
ļus par brīvu; visi viņu apgādājamie ģi-
menes locekļi maksā tikai puscenu. Tādas
pašas tiesības bauda arī iestādes darbi-
nieki un visi viņu apgādājamie ģimenes
locekļi ar iestādes direktora atļauju. Bez
tam pastāvīgie (ne sezonas) sēravotu darbi-
nieki un visi viņu apgādājamie ģimenes
locekļi, ar sēravotu iestādes direktora pie-
krišanu, var saņemt par brīvu kā dabiskos
dziedniecības līdzekļus, tā arī visus pie-
maisījumus vannām. Feldšeri, žēlsirdīgās
māsas, vecmātes un vietējie sēravotu
iedzīvotāji bauda tiesības uz dabiskiem
dziedniecības līdzekļiem par pazeminātu
maksu, bet tikai sezonas sākumā un beigās;
tādas pašas tiesības bauda kūrortā prak-
tizējošie masieri un masieres visa sezonas
laikā. Policijas pārstāvji, kuri dzīvo un
darbojas Baldones sēravotos, ar iestādes
direktora piekrišanu, var saņemt visus
dabiskos ārstniecības līdzekļus par brīvu.

Piezīme. Personas, kuras vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par brīvu, vai
par pazeminātu maksu, iesūta vēlākais
līdz 1. jūnijam, iestādes direkcijai ar
zīmognodokli neaplīktu lūgumu, pie-
vienojot tam mazturības apliecību un
ārsta apliecību par nepieciešamību
ārstēties sēravotu iestādē (pēc parauga,
kuru var pieprasīt no Baldones sēr-
avotu direkcijas). Direkcija patur
sev tiesību katrā laikā pārbaudīt no
policijas, pašvaldības iestādēm vai
citām kādām oficiālām iestādēm vai
amata personām izdotās mazturības
apliecības.

7.

Valsts darbiniekiem un viņu ģimenes
locekļiem, kas ārstējas ārpus noteikuma
par valsts darbinieku ārstēšanās pie-
maksām uz atsevišķu ārstu atzinuma pa-
mata, piemaksas par visiem sēravotu
dziedniecības līdzekļiem aprēķina 50% no
parastām cenām.

Piezīme. Šā panta noteikumi nezīmē-
jas uz satiksmes resora darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem.

8.
Biļetes dziedniecības līdzekļiem pārdod

un izdod tikai tām personām, kuras uzrāda
sezonas karti un peldvietā praktizējošā
ārsta ordru.

9.
Vannu izsniegšanas kārtību un lietošanas

laiku noteic iestādes direkcija.

10.

Uz vienu biļeti vannu var lietot tikai
viena persona. Peldviesiem atļauts ņemt
līdzi savā vannā bērnu līdz 12 gadiem, ja
ārsta ordrā par to attiecīgi atzīmēts.

11.

Vannu telpās ir aizliegts smēķēt, lietot
smirdošas zāles un smēres, kā arī līdznest
kādus piemaisījumus vannāmvai citā kādā
veidā kabini aptraipit. Personas, kas to
dara, zaudē tiesību ārstēties peldu iestādē,

un neizlietotās biļetes tiek atzītas par ne-
derīgām. Tāpat aizliegts patvarīgi mainīt
ordrā. nosacīto vannu temperatūru.

12:
Lietojot vannas vai ari atrodoties iestā-

des telpās, peldviesiem noteikti jāievēro
visi direkcijas izdotie noteikumi un priekš-
raksti. Direkcijai ir tiesība noteikumu
neievērotājiem aizliegt apmeklēt iestādes
telpas.

L3.

Par priekšmetu postīšanu vai bojāšanu
tiklab iestādes telpās,, vannu kabinēs, kā
arī parkā un mežā, direkcijai tiesība pie-
dzīt soda naudu pēc saviem nocenojumiem
vai likt samaksāt bojātā resp. saplēstā
priekšmeta pilnu vērtību.

14.
Miera un kārtības ievērošana ir saistoša

visiem peldvietas iedzīvotājiem, kādēļ
aizliegts:

a) sēravotos un sēravotu kājceliņos un
alejās braukt ar velosipēdiem, moto-
cikliem, automobiļiem u. t. t;

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot vannu
telpās, koncerta laikā skali runāt un
trokšņot verandā un kūrmājas zālē,
kā arī pēdējā smēķēt;:

c) vest suņus līdzi, vannu telpās un
kūrmājā, bet parkā suņus atļauts vest
pie saites ar uzpurni.

Sēravotu iestādes bezmaksas koncertos
un izrīkojumos ir brīva ieeja sezonas kārtu
īpašniekiem, peldviesiem un no sezonas
kārtu iegādāšanas atbrīvotām personām.
Bez tam Baldones sēravotu visos kūrmājas
un parka izrīkojumos iestādes pastāvīgiem
(ne sezonas) darbiniekiem ir brīva ieeja.

1934. g. 14. maijā.
Veselības departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons.
Valsts dziedinātavu un kūrortu

nodaļas vadītājs Rich. Bērziņš,

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1934. gada 24. maijā.

gT. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumu agrārās reformas likuma

IV daļā;
2) pārgrozījumu likumā par valsts ze-

mes fonda piešķirto un piešķiramo
zemju novērtēšanu un pārdošanu
dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimts-
nomā;

3) papildinājumu noteikumos par kara
stāvokli;

4) papildinājumu Ministru kabineta ie-
kārtā.

2. Atsvabina Nodokļu departamenta
direktoru Franci Ķempeli no departa-
menta direktora amata, skaitot ar š. g.
30. jūniju.

3. Ieceļ par Nodokļu departamenta
direktoru līdzšinējo Nodokļu departamenta
vecāko inspektoru Ernestu Loski, skaitot
no š. g. 1. jūlija.

4. Ieceļ: 1) līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas prokurora biedru Leo Kalvi, uz
paša lūgumu, par Rīgas apgabaltiesas
prokurora biedru, 2) līdzšinējo vecāko
tiesu amatu kandidātu pie Rīgas apgabal-
tiesas Vili Graudiņu par papildu mier-
tiesnesi pie Rīgas apgabaltiesas, 3) līdz-
šinējo miertiesnesi pie Rīgas apgabal-
tiesas Kārli Brasli par Rīgas apgabal-
tiesas locekli, 4) līdzšinējo izmeklēšanas
tiesnesi pie Rīgas apgabaltiesas Teodoru
Šī ronu par Rīgas apgabaltiesas locekli,
5) līdzšinējo Latgales apgabaltiesas lo-
cekli Kārli Kļaviņu par Rīgas apgabal-
tiesas locekli.

5. Apstiprina tālāk uz vienu gadu,
skaitot ar š. g. 1. jūliju līdz 1935. g.
1. jūlijam:

par Universitātes rektoru — profesoru
Jūliju Auškāpu,

par Universitātes prorektoru studentu
lietās— profesoru Ludvigu Adāmo-
vicu,

par Universitātes prorektoru saimniecī-
bas lietās — docentu Frici Gulbi.

6. Apstiprina Universitātes tautsaim-
niecības un tiesību zinātņu fakultātes ār-
štata vec. docentu Dr. tur. Aleksandru
Būmani par ārštata profesoru, skaitot
ar š. g. 1. jūliju.

7. Atbrīvo bij. zemkopības ministru
A. Budži no Centrālās zemes ierīcības
komitejas priekšsēdētāja pienākumiem un
ieceļ šai amatā zemkopības ministru
J.Kauliņu. Ieceļ par Centrālās zemes ierī-
cības komitejas locekļiem sekojošas per-
sonas: zemkopības ministra biedru J. Birz-
nieku, zemkopības departamenta direk-
toru P. Grāvi, pulkvedi Malcenieku un



atvaļināto karavīru pārstāvi Fr. Bosu,
atbrīvojot no komitejas locekļu pienāku-
miem A. Reinvaldu, J. Mačanovu un
A. Dinbergu.

8. Atņem Latvijas pavalstniecības tie-
sības 3 personām.

Valdībās iestāžu paziņojumi

Paziņojums
Ar Rīgas apgabaltiesas I kriminālno-

daļas š. g. 24. maija rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāti:

469. Nošu izdevumi — kopj dziesmas:
1) „Strādnieku sportistu dziesma". K.

Dziļleja,
2) ,,Proletāriešu šūpuļa dziesma". Teksts

Strcelevica, tulk. Marta Ansberga,
3) ,,Sarkanais Vārds". Jānis Grots,
4) ,,Darba pils". Dziļlejas,
5) „Brīvības rītā". M. Heiberga, tulk.

A. Ķempe.
Iespiesti A. M. Lipšica litogrāfijā, Rīgā.
Rīgā, 1934. g. 25. maijā. Ka 145206.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka ar š. g.

I. jūliju slēgs Meitenes - Bauskas līnijas
24. klm. 3. pik. pārbrauktuvi. Iedzīvo-
tāju vajadzībām, meža materiālu izveša-
nai, slēgtās pārbrauktuves vietā ikgadus
janvārī un februārī ierīkos pagaidu pār-

brauktuvi.
Dzelzceļu virsvalde.

Kultūras fonda domes sēde
1934. g. 19. maijā.

(Izvilkums no protokola.)
I. Dome piespriež sekojošus pabalstus:

Budž. 1.
Tautasbibliotēkuturpināšanai.
Tautas bibliotēku XII sērijas ierī- Ls

čībai 24000
Budž. 3.

Ārpusskolas izglītība.
Mūzikas un skatuves iestādēm.
Rīgas tautas konservatorijai . . 4500
Jelgavas tautas konservatorijai . . 3300
Tautas konservatorijai pie Liepājas

latviešu biedrības 3300
Latgales tautas konservatorijai

Daugavpilī 3500
Ventspils tautas konservatorijai . 1800
Rēzeknes tautas konservatorijai . 1800
Valmieras mūzikas skolai .... 1300
Cēsu mūzikas skolai 1500
Vīgneru Ernesta fonoloģijas insti-

tūtam 1300
Rīgas simfoniskam orķestrim (ar

sevišķu noteikumu) 3000
Dzimtenes simfoniskiem koncertiem 3000
Liepājas filharmonijai 5000
Jelgavas filharmonijai 3000
Cēsu pils. valdei simfoniskam or-

ķestrim 1000
Latv. rom.-kat. mūz. b-bai „Līra"

Daugavpilī orķestrim 1500
Latvju aktieru arodbiedrības Teātra

skolai 4000
Nacionālās operas studijai . . . 2000
Latgaliešu kult. b-bai „Latgales

tautas pils" korim 2400

Tautas augstskolām.
Latvijas tautas universitātei Rīgā 5000
Latgales tautas universitātei Rē-

zeknē 2000
Latvijas tautas universitātes Mūr-

muižas nodaļai 800
Muzejiem.
Kurzemes muzeja biedrībai Liepājā 2000
Latviešu teātra biedrībai Rīgā

teātra muzejam 1800
Latgales muzejam 5000
Latv. dabaszinātņu biedrībai Dabas

muzejam 700
Latvijas skolotāju savienībai Paida-

goģiskam muzejam (ar sev. no-
teikumu) . 1500

Zemgales muzeja biedrībai Jelgavā
muzejam 1200

Rīgas vēstures un senatnes pētītāju
biedrībai Doma muzejam . . . 500

Kurzemes provinces muzejam Jel-
gavā 1000

Ārpusskolas izglītības organi-
zācijām.

Centrālai izglītības savienībai . . 2500
Latvijas kultūras veicināšanas bied-

rībai Rīgā 1700
Latgales latv. rom.-kat. veic. b-bai

„Saule" Daugavpilī 2500

Latgales kult. veic. b-bai ,Jauna Ls
„Straume" Rēzeknē 2500

Ludzas Iatg. kult. veic. b-bai . . 2500
Latvijas skolotāju savienībai Paida-

goaiskiem kursiem (ar sev. no-
teikumu) 1200

Latvijas nacionālo skolotāju sa-
vienībai Praktiskās paidagoģijas
institūtam 1400

Latgaliešu skolotāju centrālai bied-
rībai kursiem 1000

Cēsu apr. skolotāju biedrībai paida-
goģiskām dienām 300

Valkas apr. skolotāju biedrībai sko-
lotāju dienām 300

Valmieras apr. nacionālo skolotāju
biedrībai skolotāju dienām . . 300

Latviešu katoļu skolotāju b-bai
Daugavpilī kursiem 500

Ilūkstes apr. latv. skolotāju bied-
rībai Grīvā lekcijām 200

Latvju nacionālās jaunatnes sa-
vienībai 1500

Lauku jaunatnes biedrībai .... 600
Latgales jaunatnes biedrībai . . 1500
Latvijas katoļu jaunatnes biedrībai 1500
Biedrībai „Latvju Jaunatne" . . 150C
Latvijas ļaunatnes Sarkanam

Krustam 1000
Latgales zemnieku jaunatnes bied-

rībai 1500
Jaunatnes organizācijai ,,Viestura

savienība" Jelgavā 700
Zemgales kult. veic. b-bai Jelgavā 1300
Latvijas bērnu palīdzības savienībai 1600
Latvijas bērnu draugu biedrībai (ar

sev. noteik.) 1600
Latvju sieviešu nacionālai līgai . . 2000
Katoļu sieviešu centrālai biedrībai

Ludzā papildskolai 600
Bērnu labklājības biedrībai ,,Māte

un Bērns" 1300
Latvijas cietumu darbinieku bied-

rībai 800
P. Tilts mākslas amatniecības kur-

siem 500
M. Grīnbergai mākslas amatniecības

izstrādājumiem 500
Rēzeknes labdarības un izglītības

biedrībai A. S. Puskina vārda . 300

Latvju organizāciju apvienībai
Estijā (Valkā) ārpusskolas iz-
glītības vajadzībām 800

Annas Ašmanis mūzikas un rit-
mikas skolai 500

Katoļu studenšu mājai rokas bib-
liotēkai 400

Pabalsti, kas pārsniedz Ls 1000, iz-
maksājami pa gada ceturkšņiem.

Budž. 5, a.

Stipendijas zinātņu augst-
skolu audzēkņiem.

Stipendijas zinātņu augstskolu au-
dzēkņiem-diplomandiem, 1934/35.
māc. gada I semestrim un Rīgas
archidiecēzes kūrijai 3 studē-
jošiem garīdzniekiem (ā Ls 1000) 12000

Budž. 7, a.

Zinātņu biedrībām.
Folkloras krātuvei apvidu vārd-

nīcas materiālu vākšanai . . . 4000
Latvijas universitātes botāniskam

dārzam 900
Latvijas minerālvielu pētīšanas

biedrībai pētījumiem .... 500
Latvijas dabaszinātņu biedrībai

pētījumiem 800
Latvijas bioloģijas biedrībai . . . 800
L. Ū. Sistemātiskās zooloģijas in-

stitūtam . 700
Latvijas ķīmijas biedrībai zināt-

niskiem pētījumiem 500
L. Ū. Anatomijas institūtam antro-

poloģiskiem pētījumiem .... 600
Baltijas ūnijai propagandas rak-

stiem 600
Latvijas ģeogrāfijas biedrībai . . 600

Budž. 7, b.

Kulturālām biedrībām
provincē.

Kuldīgas sadraudzīgai biedrībai
teātrim 2000

Saldus latviešu teātrim 1300
Cēsu viesīgai biedrībai teātrim un

skatuvei 3000
Limbažu saviesīgai biedrībai teātrim

un skatuvei 3500
Latvijas lauksaimniecības centrāl-

biedrībai labāko lauksaimniecības
darbu darītāju godalgošanai . . 1500

Kurzemes lauks, biedrību savienībai
labāko lauks, darbu darītāju god-
algošanai 1000

Budž. 9, b. Ls

Grāmatu un mūzikāliju
izdošanai.

K. Mūlenbacha un J. Endzelīna
,,Latviešu valodas vārdnīcas" pa-
pildsējuma izdošanai 8000

A. Gulbja izdotās Latviešu konver-
sācijas vārdnīcas XI un XII sē-
jumu abonēšanai ā 1000 eks. . 28000

J. Misiņa Latviešu rakstniecības rā-
dītāja II iespiešanai 3000

Klasiķu kopotu rakstu izdošanai . 6000
Valsts bibliotēkai A. Ģintera manu-

skripta ,,Latviešu zinātne un li-
teratūra" 1910. g. iegūšanai . . 2000

Valsts bibliotēkai A. Ģintera manu-
skripta ,,Latviešu zinātne un li-
teratūra" 1886—1895. g. iespie-
šanai papildu pabalsts .... 2500

Dr A. Bulmerinks ,,Vier Būcher der
Landvogtei" IV sējuma izdošanai 7000

Filologu biedrībai rakstu XV krā-
juma izdošanai 1200

Izdevn. Valters un Rapa izdoto
P. Šmita Latviešu pasaku un teiku
abonēšanai (ar sevišķu noteikumu) 13167

Latvijas universitātes rakstiem . . 300C
A. Gulbja izdotās Pasaules rakst-

niecības vēstures III un IV sēj.
abonēšanai ā 300 eks 7200

Brīvības pieminekļa Gada Grāmatas
1934. g. iegūšanai 500 eks. ... 500

10. Cēsu aizsargu pulkam pulka vēs-
tures izdošanai 1000

Valerijai Seils grāmatas „Latgolas
liktini bēgļu laikmetā" izdošanai 1500

Vidzemes artilērijas pulkam pulka
vēstures izdošanai 1500

L. Ū. Filoloģijas un filozofijas stu-
dentu Ramavei rakstu krājuma
„Ceļi" I—IV izdošanai .... 800

K. Du 'cmanim par 200 eks. L. Petra-
žicka grāmatas ,,Tiesību un valsts
teorija" 800

Izdevniecībai ,,Latvju kultūra"
R. Krodera grāmatas ,,Teātra
māksla" izdošanai ....... 1200

Lūcijai Garūtai kompozīciju izdo-

šanai 1000
Elzai Virzai-Stērstei A. Stērstes

rakstu izdošanai papildu pabalsts 1500
Prof. R. Putniņam darba ,,Par

zemes virsus iedalīšanu apspī-
dēšanas joslās" izdošanai. . . . 2000

Prof. A. Buchholtcam manuskripta
,,Fotogrammetrija" izdošanai . 1500

Annai Bickis J. Bicka grāmatas
,,Latvijas augu noteicēis" izdo-
šanai 1000

Doc. J. Balodim grāmatas ,,Karto-
grāfija" izdošanai papildu pa-
balsts 1500

Pēterim Piļskim Latviešu rakstnieku
almanacha izdošanai krievuvalodā 600

Skolotājai Rozālijai Tabiņš kopotu
rakstu izdošanai 1500

Budz. 10, a un b.

Latvijas pētīšanai un archīvu
pētīšanai.

Latviešu veco strēlnieku biedrībai
vēsturisku materiālu vākšanai . 1000

Vēstures skolotāju biedrībai vēstu-
riskām filmām 300

L. U. asist. Vold. Jungām astro-
nomiski-ģeodaitiskiem pētījumiem 400

Skolotājam Oļģertam Bērziņam
folkloras materiālu vākšanai . . 300

Kārlim Starcam floristisko materiālu
pētīšanai 600

Pieminekļu pārvaldei tautas tra-
diciju filmām . 200

Bernhardam Lamejam Latv. tautas
melodiju popularizēšanai ārzemēs 500

Prof. P. Nomalim purvu pētīšanai. 400
Skolotājam Arvidam Aizsilam fol-

kloras materiālu vākšanai . . . 300
Helēnai Erss tautas dziesmu popu-

larizēšanai skolās 300
Alisei Dzirkalis tautas dziesmu po-

pularizēšanai skolās 400
Kārlim Krūmiņam tautas dziesmu

popularizēšanai skolās 300
Priv. doc. Ģ. Ramanim Latvijas

ģeogrāfiskās pētīšanas darbiem 600
Budž. 11

Pieminām un pieminekļiem.

Raunas draudzes Brīvības piemi-
nekļa biedrībai piemineklim . . 1000

Brāļu kapu komitejas Jaunpiebalgas
Rankas nodaļai piemineklim . . 500

Blīdenes pagasta padomei Latvijas
atbrīvošanas cīņās kritušo va-
roņu piemineklim 500

Brāļu kapu komitejas Viļakas no-
daļai Latvijas neatkarības cīņās
kritušo piemineklim ..... ' . 350

Biedrībai Friča Bārdas piemiņas
fonds piemineklim ...... 750

Biedrībai ,,Rakstnieka A. Saulieša i_s
kapa pieminekļa fonds" piemi-
neklim 5oo

Vidzemes kurlmēmo biedrībai V.
Švēdes piemineklim Valmierā . 500

Biedrībai ,.Pulkveža Brieža fonds"
piemineklim 750

Dzejniekam Vilim Plūdonim jubi-
lejas balva . . . . ? . . . . . . 200

Komponistam Jānim Zālītim jubi-
lejas balva 200

Komponistam Emilim Melngailim
jubilejas balva 200

Budž. 13.

Rezerves fonds.
Izglītības ministrijai Ed. Jansona

pilskalnu modeļu iegādāšanai sko-
lām 2000

Izglītības ministrijai gleznu kollek-
cijas sagatavošanai skolām . . 2000

Izglītības ministrijai bibliotēkai . . 2000
Latvijasnacionālam teātrim kostimu

komplekta sagatavošanai (ar sev.
noteikumu) 2000

L. Ū. studentu biedrībai ,,Dziesmu
vara" koncertceļojumam pa
Skandināvijas valstīm 1500

Mūksalas mākslinieku biedrībai iz-
stādei 500

Koncertmeisteram Ed. Vīnertam
O. Meķeļa vijoles iegādāšanai . . 700

II. Dome nolemj anullēt sekojošus ne-
izmaksātus pabalstus:

1933. g. 12. VI budž. 7-b, JNf° 3885
B-bas Strādnieku sports un sargs Skrīveru
nodaļai piespriestos Ls 500.

1933. g. 12. VI budž. 7-b, M> 3889
B-bas Strādnieku sports un sargs Ozolu
nodaļai piespriestos Ls 600.

1933. g. 6. XI budž. 7, b, N° 3974.
Čigānu kult. veic. b-bai ,,Čigānu draugs"
piespriestā pabalsta atlikumu Ls 300.

1934. g. 14. VI (18. XII 33) budž. 9, a.
Mēnešrakstam ,,Domas" piespriestā pa-
balsta atlikumu Ls 1250.

III. Dome noraida 66 lūgumus.

IV. Par Lauku strādnieku arodb-bas
Pērkones nodaļai 1930. g. 17. novembri
piespriestiem Ls 600 iegādātos mūzikas
instrumentus Dome nodod Pērkones zvej-
nieku biedrībai ,,Vilnis", jo Lauku strād-
nieku arodbiedrības Pērkones nodaļa lik-
vidējusies.

Kultūras fonda inspektors R. Egle.

Māksla.
Latvijas konservatorijas 15. gada akts š. g.

27. maijā, pulksten 19.30. Programmu izpildīs
šā gada absolventi, starp kuriem Volfgangs
Dārziņš spēlēs savu klavierkoncertu orķestra
pavadījumā un orķestris izpildīs Pētera Barl-
s 0 n a simfoniju paša autora vadībā. Bez tam
vokālie un instrumentālie solisti. Ieeja Ls0,50«,

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 25. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,50—15,80

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru ....... 26,15—26,65
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zimes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1907.g.
17. oktobrī v. st. mirušā
Jura Jēkaba dēla Tumša
(Tumšais) atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
M. l.JV» 1785/34. 3862
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

t z )tie.su
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Katrīnes
Milts, dzim. Avotiņš, lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 2. maijā
publicēto 1933. g. 18. oktobrī Rīgā
mir. Miķeļa Milta un viņa sievas
Katrīnes Kristapam. Milts, dzim.
Avotiņš, 1925. g. 14. decembrī pie
Rīgas notāra J.Graudiņa publiskā
kārtībā taisīto savstarpējo testa-
mentu, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesibas uz mir.Miķe-
ļa Milta mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
suvstarpējo testamentu pasludi-
nās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
L. N° 3254/34. g. 3882

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Lielupa
lūgumu uzaicina visas' personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934.g. 25. aprīlī publicēto 1933.g.
12. jūlijā Rīgā mirušā Jāņa
Matīsa d.Lielupa 1933. g.27.maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas,kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Lielupa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
L. N° 3534/34. g. 3883a

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pafrtata, paziņo, ka pēc
1919. gada 24. febr. ' Maskavā
mir. Komitas Jākobsons dzim.
Mikulins, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
L. Ne3585/34. g. 3884a

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlp. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1916.g. 2. novembrī mir. Eduarda
Miķeļa dēla Zeltiņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
L. Nē 1180/34. g. 3886a

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1907. g. 12. oktobrī Vainižu
pagastā mir. Mārtiņa Mārtiņa d.
Pētersona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
L. Ne 3608/34. 3885a

Priekšsēdēt. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
25. aprīlī izklausījusi Opes lauk-
saimniecības un rūpniecības mašī-
nu koplietošanas biedrīb. maksāt-
nespējas iietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
1933.g. 8. numurā, nolēma: Opes
lauksaimniecības un rūpniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
konkursu slēgt kreditoru pie-
teikto pretenziju atsaukšanas dēļ.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
L. Ne 672. 3890v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Bi rk e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata uz Jāņa Pētera d.
Buntes lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 2. maijā
publicēto 1933. gada 17. jūnijā
Jaunpiebalgas pagastā mirušā
Pēterajāņa d. Buntes testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Jāņa dēla Buntes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. maijā.
L. N2 3207/34. 4010

Priekšsēdētāja b. J. Drande.
? Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Alīdes
Emilijas Aiders lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
2. maijā publicēto 1934. gada
15. februārī Alsviķu pag. mir.
Reinholda Reiņa dēla Aldera
1933. g. 14. jūnijā pie Alūksnes
notāra B. Baumaņa publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Reinholda
Aldera mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sl. dinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne 3498/34. 4011

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlp. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 6. okt. mir.
Mārtiņa Ozola ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ns 3556/34. g. 4016

Priekšsēd. b. V. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas
Jāņa meitas Lazdiņš, dzim.
Kampa, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 2. maijā pub-
licēto 1934. g. 5. janvārī Rāmuļu
pag. mir. Jāna Dāvja d. Kampas
1933. g-.'27, ' dec. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Kampas
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. No 3595/34. 4012
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlpr. nol. 162S., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 24. novembrī "Sidgundas
pag. mir. Mārtiņa Laura d. Ander-
sona ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem-, kreditoriem u. t. t.;
pieteikt 2,īs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu - laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. No 3584/34. g. 4015

Priekšsēd. b. v. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Kārļa
Ozoliņa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ieruna;
pret šai tiesā 1934. g. 18. aprīli
publicēto 1933. gada 3. martā
Jaunraunas pag. mirušā Kārļa
Veidmaņa 1925. g. 10. februārī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ii
kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa
Veidmaņa mantojumu, vai sakarā
aršo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. No 1587/34. g. 4013

Priekšsēdētāja b. v. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584. 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Lipetas
Draigors-Šlosbergs lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 4. aprīlī
publicēto 1933. g. 14. decembrī
Rīgā mir. Mozosa (Movša) Aizika
Meiera dēla Draigora - Šlosberga
1932. g. 6. jūlijā pie Rīgas notāra
P. Suchova publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Mozusa (Movša)
Draigora - Šlosberga mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ns 3296/34. g. 4014

Priekšsēdētāja b. v. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 21. maijājaunlaicenes
pag. mir.Emiia Eduarda Cukur-
kalna ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ns 2034/34. g. 4017

Priekšsēd. b. v. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 20. martā Valmieras
apr. slimnīcā mirušās Paulīnes
Emmas Līvens, dzim. Žerbelis,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne 3432 34. 4018

Priekšsēd. b. v. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc atzītās par mirušu ar šīs
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. gada
25.okt. lēmumu Antonijas Smilgas
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
-L. Ns 3602 34. 4019

Priekšsēd. b. v. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 4. aprīlī Kārzdabas pag.
mir. Almas Leontīnes Jēkaba m.
Smirnovs, šķirtas Priednieks, dz.
Tupiņš, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā,-1934. g. 12. maijā.
L. N2 3387/34. g. 4232

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 4. septembrī Rīgas Jūr-

malas pilsētā mirušā Pētera
Rūdolfa Jēkaba dēla Grīntāla
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne 3609/34. g. 4020
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1934. g. 28. jan. Rīgā mir.
Jāņa Dreijalta ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
L. Nš3447/34. g. 4627

Priekšsēd. b. v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.,
1631. un 1636. p. pamata, pa-
ziņu, ka pēc 1934. gada
19. febr. Rīgā mir. Jāņa Frīd-
richa d. Peceļa (Petzel) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāri;m, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
L. Ne 3698/34. ģ. 4629

Priekšsēd. b. v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. gada 7. janvārī
Rīgā mirušā Pētera Andreja d.
Saltupa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
L. Ne 3084/34 4628

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1914. g. 5. dec. mir.
Mārča Jāņa d. Millera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
L. Nē 3699/34. g. 4630

Priekšsēdēt. b. v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
30. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
14.novembrī Rīgā mirušā Franča,
ari Spriča (Friča), Jāņa dēla
Grantovska (Grantaušķa) testa-
mentu. 4844o

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
30. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
4. februārī Rīgā mir. Vilhelmīnes
Vilhelma m. Kupse, dzim. Pod-
nieks, testamentu. 4845o

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
30. maijā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
5. martā Saikavas pagastā miru-
šās Annas-Emilijas Andža (Anža)
meitas Jēģeris testamentu.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

4846o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
30. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
23. martā Pedezes pagastā mir.
Matrenas Sidora m. Gurņevs
testamentu. 4847o

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1934. g.
30. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
20. novembrī Valkā mirušā
Artura-Otto-Eduarda Teodora d.
Marvē testamentu. 4848o

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
30. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs ' 1934. g.
20. aprīlī Rīgā mirušā Andreja
Anša dēla Pūces testamentu.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

4849o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1934. g.
30. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
16. aprīlī Rīgā mirušās Johannas-
Šarlotes Mārtiņa m. Rīkmanis,
dzim. Jene, un viņas vīra Dāvida
Jāņa dēļa Rīkmaņa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

4850o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g,
30. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
17. aprīlī Rūjienā mirušā Augusta
Pētera Roberta Johana Roberta
Frīdricha dēla Hirša testamentu.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

4851o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
30. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
15. martā Limbažos mirušās Ma-
rijas Jāņa m. Peide, dzim. Teid-
manis, testamentu. 4852c

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīinodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
30. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
18. janvārī Līvu pag. mirušās
Elizabetes Heinricha m. Bolcma-
nis (Boltzman) testamentu.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

4853a Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
ar 1934. g. 2. 9. maija lēmumu
ir atzinusi Mārtiņu Andreja d.
Stūri, dzīv. Rīgā Stabu ielā Ne 49a
dz. 3 par maksātnespējīgu parād-
nieku netirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, un apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās;
2) paziņot ' Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā,kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie-paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". Par zvēr.
aizgādni ir iecelts zvēr. adv. pal.
A. Segliņš, dzīv. Rīgā Kr. Barona
ielā Ns 14 dz. 12.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L. Nē 1031. 4856o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 14. augustā mir. Lības
Andreja m. Spudiņš, dzim. Straut-
nieks, 1931. gada 28. septembrī
pie Rīgas notāra Borisa Zemgaļa
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
M. 1. Ns 1495. 3863
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. gada
28. martā mir. Osvalda Spertala
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „ Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
M. 1. Ne 1709/34. 3864
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
17. decembrī mirušājāņa Friča d.
Veinberga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesīb'as
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 15. maijā.
M. L. Ns 1756/34 g. 4436
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g. 21.
janvārī mir. Jāņa Jāņa d. Kop-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 12. maijā.
M. L. Ns 174534.^g. 4445

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.



Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Andrejs Andreja d.
Zēvalds un Austra-Elza Jāņa m.
Afelds noslēguši 1934. g. 20. martā
ar reģistra Ns 2918 pie Liepājas
notāra G. Stengrēvica priekšlau-
lības līgumu. Akts Ne 431-34.

Liepājā, 1934. g. 8. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3891v Sekretārs E. Speķis.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 23. janvārī miruš. Jāņa

Jāņa dēla Aišpura (Aišpara,
arīAišpora) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
M. 1. Ne 1714/34.g. 3865
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
29. augustā mir. Jēkaba Dorbes
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesibas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
M. 1. Ne 1752/34. g. 3866
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
20. februārī mir. Žaņa-Gotfrīda
Reinberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
M. I. Ne 1753/34. g. 3867
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g
23. aprīļa nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Lizetei (Līzei) Spāmiņš
piederošās nekustamās mantas
Ventsp. apr. Sarkanmuižas pag.
Ceriņu mājas zemes grām. reģ.
folijā Ne 5475 ierakstīti prasī-
juma dokumenti 10 izpildraksti,
kopsumm. par 5303 kr. cara rbļ.
kas izdoti 1903. g. 10. aprīli
no Ventspils-Kuldīgas apgabala
3. iec. miertiesneša ar NeNe 633
līdz 642 katrs pa 530 rbļ. 30 kap.
un korroborēti 1903. g. 22. aprīlī
žurn. NsNe 167—176 par labu
Jānim Jēkaba d. Šiliņam, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu pai
samaksātu un lūdzējai Lizetei
Spārniņš atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grmatās.

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
L. 1.Ne571/34 3869x
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs

Sekretāra p. i. N. Liepkalns

Jelgavas apgabaltiesa,
ux Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631,, un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 12. decembrī mirušās
Lības Jēkaba meitas Pormalis,
dzim. Lembergs, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
M. L. Ne 1742/34. g. 3894a
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
23. aprīļa nolēmumu, uzaicina
pašreizējo kreditoru pēc šāda
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā Jānim Muncim uz dzimts
obr'oka tiesībām piederošās ne-
kustamās mantas Tukuma pils.
zemes grām. reģ. folijā Ne 186
ierakstīta prasījuma dokumenta
— obligācijas par 600 kr: cara
rubļiem, kas izd. 1864. g. 11. jū-
nijā no Levina-Meijera Fleišera
ar barona Funka vārdu un korro-
borēta 1864. g. 12. jūnijā, ie-
rasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Ja noteiktā laikā neieradīsies,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Jānim Muncim at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
L. Ne 482/34 3868x
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
23. aprīļa nolēmumu, uzaicina
pašreizējo kreditoru pēc šāda
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā Jānim Muncim uz dzimts-
obroka tiesībām piederošās ne-
kustamās mantas Tukuma pil-
sētā zemes grāmatu reģ. folijā
Ne 185 ierakstīta prasījuma doku-
menta-pirkuma-pārdevuma lī-
guma par 50 kr. cara rbļ., liela
pirkšanas summas atlikuma, kas
izdots 1863. g. 9. februārī no
Levina-Meijera Fleišera Georgam
(Jurim) Strauchmanim un korro-
borēts 1865. g. 10. jūnijā, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Muncim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
O. 1. Ns 484/34 3870x
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik.2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 13. septembrī mir. Kris-
tapa-Be.rnharda Anša d. Jansona
1933. gada 14. februārī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
M. L. Ne 1286/34. g. 3892a
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1915. g. decembrī mirušā Mārtiņa
Jura d. Vīķis atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā. -
M. L. Ne 147/34. 3893a
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz 1931.g.
23. aug. mirušā Jāņa Strautnieka
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. maijā.
M. L. Ne 1743/34. g. 4442

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. unl710. p. pamata, uzaicina
visus,kam būtu uz 1926.g.l 1.maijā
mirušā Jāņa Dāvida dēla Veik-
mana atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. maijā.
M. L.. Ne 217,34. g. 4432

Priekšsēd. v. A. Mūlenbachs.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu, iespiestu
,,Vald. Vēstn." š. g. 70. numurā
par vienu ,,Stock" sist. revolvera
piederošu Dionizijam Iljina 'm
(bez numura) nozaudēšanu. 4864

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
24. maijā mirušā Jāņa Pētera d.
Galviņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. maijā.
M. L. Ne 1737/34 4443

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
18. jūlijā mirušā Kārļa-Roberta
Friča d. Balbara, ai. jakobsona,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1. pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. maijā.
M. L. Ne 1755 34. g. 4433

Priekšsēd. v. A. Mūlenbachs.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1916. gada 14. oktobrī mirušā
Friča Drusta atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934, g. 15. maijā.
M. L. Ns 1750/34. g. 4434

Priekšsēd. v. A. Mūlenbachs.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.;
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1902. g.
5. decembrī mirušā Miķeļa
Krastvanca atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „VaI-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne 1748/34. g. 4435

Priekšsēd. v. A. Mūlenbachs.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931. g.
8. maijā Alšvangas pag. mirušā
Pētera Pētera d. Pūra mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas cjtas per-
sonas, kam būtu kādas " tiesība?
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu
aaikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. maijā.
Ns526m/34 3887x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1928. ģ.
11. maijā lvandes pagastā mirušā

Jāņa Pētera d. Strēlnieka mant-
iniekus, kreditorus, legātārus, ft-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. .8. maijā.
Ne 536m, 34 3888x -'

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. g.
6. martā Dunalkas pagastā mir.
Annas Andža m. Grasmanis mant-
iniekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām U2
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. maijā.
Ne 552m'34 3889x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934.g. 15. jan-
vārī Vārmes pagastā mirušā Jē-
kaba Ievas d. Dzeņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 555m 34.

Liepājā, 1934. g. 8. maijā.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
3890v Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina 1934.4». 1. aprīli
Liepājā mirušā Jēkaba Augusta
dēla Freiberga mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas diemas,,Valdības Vēstnesī'.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 11. maijā.
Ne 605m/34 4048

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. febr.
lēmumu, uzaicina 1930. g. 1l.febr.
Rīgā mir. Mades Miķeļa m. Gūt-
manis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 11. maijā.
Ns 453 m/34. 4049

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs-A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. apr. lē-
mumu, uzaicina 1932. g. 17. maijā
Rucavā mirušā Miķeļa Miķeļa
d. Lankuta mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas,citas personas,kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uzatstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 11. maijā.
Ns 571m./34. 4050
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g.
19. oktobrī Purmsātu pag. mir.
Augustes-Fridrikas Marijas Vil-
helma m. Cucho mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 11. maijā.
Ns 473m/34. 4051
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g.30. aprija
lēmumu, uzaicina 1931. g. 6. de-
cembrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Orbes mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 11. maijā.
Ns 560m./34. 4052

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīinodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
14. jūnija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 19. aprīlī mirušā
Otto-Kristapa-Frīdricha Kristapa
dēla Neimaņa testamentu.

Liepājā, 1934. g. 18. maijā.
Ne 621m 34. 4785o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīinodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
7. jūnija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1926. g. 27. augustā mir.
Jura Jāņa d. Radomišķa testa-
mentu.

Liepājā, 1934. g. 18. maijā.
Ne 609m 34. 4786o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz Buņas Zelikmans lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
9. oktobrī, Grīvā, Lielā ielā
Ne 351 mirušā Rachmieļa Atn-
dura atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, f deikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Ne 206a/34.

Daugavpilī, 1934. g. 8. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3900v Sekr. K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod,

uz Matīsa Jura d. Viliška lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631., 1710. p. un Viet.
civīllik. 3. d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1933. g. 28. decembrī sastādījusi
mājas kārtībā 1934. g. 20. jan-
vār i Dvietes pagastā Seiļos mir.
Dārte Jāņa m. Viliškis, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Dārtes Jāņa .m. Viliškis manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kā mantinekiem.legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 8. maijā.
L. Ne 1228a/34. 3901 v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabali. 3. civīinodaļa

paziņo, ka 1933. g. 18. septembrī
mirušā Vasilija Michaila cl. Golu-
beva 1933. g. 21. augustā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 14. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 8. maijā.
Lieta Ne 2076a/33. 3902o

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa
paziņo, ka 1933. g. 23. oktobrī
mirušā Franča Dementija d.
Skruļa 1931. g. 18. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 14. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 8. maijā.
Lieta Ne20l4a/34. 3903o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa
paziņo, ka 1933. g. 4. septembrī
mirušā Vasilija Manžurceva
1933. g. 2. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 27. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 8. maijā.
Lieta Ne 637a/34. 3904o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
Karlines Tanilovs prasības lietā
pret Jāni Tanilovu par laulības
šķiršanu, uzaicina Jāni Tanilovu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstu no prasītājas
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks tiesas sēdē
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 8. maijā.
L. Ne 636p/34. 3905o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Selretārs K. Ozoliņš.

Rigas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu revolveri
,.Ortgies" sist. Ne 174913, piede-
rošu Kārlim-Osvaldam Lūsim,
dzīv. Robežu ielā Ns 8 dz. 1.
Atrašanas gadījumā revolveris no-
dodams Rīgas prēf. 10. iec. kan-
celejā Kuģu ielā 15. 4863c

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala paziņo, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1929.' g.
31. augusta spriedumu, uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību revīzijām 21. p.
slēgta un. galīgi likvidēta Latgales
zvejnieku un zivkopju krāj-aizd.
sabiedrība, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1934. g. 8. maijā.
Administratīvās un reģistrā-

cijas nodaļas pārzinis
K. Kļaviņš.

3899v Sekretārs A. Auzinš.

Sausnējas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatojoties uz
Pagasttiesu nolikuma 107. un
108. p., Vietējo civillikumu 175.,
176. un sek. p.p. un savu lēmumu
no 1934. g. 25. aprīļa paziņo,
ka Pēteris Reinbachs un viņa
sieva Lote Reinbachs, dzim.
Vilciņš, dzīv. Sausnējas pag.
,,Putrēnu" mājās, pieņem(adoptē)
par savu meitu Āriju Avotiņš,
dzim. 1927. g. 28. ' septembri,
piešķirot viņai visas likumīgā
bērna tiesības un dodot uzvārdu
,,Reinbachs".

Personām, kam būtu iebildumi
pret šo adopciju, tādi jāiesniedz
pagasta tiesai 6 mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādus iebildumus nepieņems
un pagasta tiesa adopciju apstip-
rinās. 2939o

Sausnējā, 1934. g. 25. aprīlī.

Pagasta tiesas priekšs. (paraksts).

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
33. un 239. p., izsludina, ka ar
viņa š. g. 29. janvāra spriedumu
Emīlija Kārļa m. Freimanis atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 10
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta apsūdzībā pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. par to,
ka viņa 1933. g. 5. oktobri,
Nīgrandes gada tirgū pārdevusi
desas, kuras pēc izmeklēšanas izrā-
dījušas skābti reakciju un krāsotu
zarnu.

Spriedums apstiprināts no Lie-
pājas apgabaltiesas un nodots
izpidīt. Notiesātā Freimanis dzīvo
Liepājā Vecā tirgū 4.

Priekulē, 1934. g. 18. maijā.
4797o Miertiesnesis Hūns.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis
uz prasītāja Kārļa Meļļa lū-
gumu uzaicina Arnoldu Mār-
tiņu Jāņa d. Antonu, dzim.
1910. g. 1*6. februārī, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
2 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", paziņot mierties-
nesim savu dzīves vietu Apē,
vai uzrādīt tur dzīvojošu personu,
kuru viņš pilnvaro saņemt no
miertiesneša piesūtītus papīrus
un aicinājumus, pretējā gadījumā
pēc minētā termiņa notecēšanas
noliks tiesas sēde Kārļa Meļļa
prasības lietu pret Arnoldu Mār-
tiņu Jāņa d. Antonu par Ls 120.

Visus Arnoldam Mārtiņam
Jāņa d. Antonam piesūtāmos
papīrus un aicinājumus atstās
miertiesneša kancelejā, un viņam
nebūs tiesības aizbildināties ar
nezināšanu par šiem papīriem un
aicinājumiem.

Apē, 1934. g. 8. maijā.
L. Ne 239. 3906o
Pap. miertiesnesis O. Kalniņš;

Rīgas pilsētas 1. rajona īres valde ,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74. 75
398., 395., 408., 405., 414. un
416. p., uz M. un V. Aļichanovu
mant. masas aizg. zv. avd.
Nikanorova lūgumu mir. M. un V.
Aļichanova mant. masas prasības
lietā pret Annu Rotasts par īri
un izlikšanu ,uzaicina atbildētāju
Annu Rotasts ,kuras dzīves vieta
prasītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." paziņot ,
īres valdei savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā dzī-
vojošu personu, kuru atbildētāja
pilnvaro saņemt viņas vietā no
īres valdes piesūtītus rakstus.

Pie prasītājas lūgumraksta pie-
likti apliecība un pasta kvīte.

Ja atbildētāja Anna Rotasts
noteiktā laikā augšminēto pazi-
ņojumu neiesnigs, tad visas pavē-
stes un raksti uz atbildētājas
vārdu tiks atstāti īres valdes
kancelejā un atbildētājai nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā 1934. g. 23. maijā. 4805
īres valdes priekšs. v. ļakobsons.

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sod. lik. 33. un
218. p. paziņo, ka ar 1933. g.
11. aprīļa likumīgā spēkā stājušos
spriedumu, Kārlis Duntavs pēc
Sod. lik. 209. p. 1. d. sodīts
ar 20 latiem, vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 6 dienām par sanitāro
noteikumu neievērošanu savā
desu pagatavšonas darbnīcā,
Neretā.

Viesītē, 1934. g. 17. maijā.
Krim. 1. Ne 146/33. 4663o

Miertiesneša v. T. Cīrulis.



Valsts zemes bankas
bilance 1933. gada 31. decembrī.

Centrāle Nodaļas Kopā „ . , „ Centrāle Nodaļas Kopā
AKTIVS. Ls Ls Ls

PASĪVS.
u u Ls

Kase 44 766,07 25 128,26 69 894,33 Kapitāli:
Tekoši rēķini 9013472,86 1956766,98 10970239,84 a) pamata . . . . 7 200 090 —
Vērtspapīri: b) rezerves . . . 5 130 897,73

a) pamata kapitāla 3 159 756— — 3 159 756— c) aizdev. (Valsts
b) rezerves „ ...... 2491900,— — 2491900, — saimn. d.) . . .34867093,89
e) dažādi 2 107 736,37 — 2 107 736,37 d) dažādi .... 1886479,98

ilgtermiņa ķīlu zīmju aizdevumi . 63 852 650,— 129 823 030,— 193 675 680,— e) amortizācijas . 243 341,53 49 327 813,13 — 49 327 813,13
īstermiņa aizdevumi . . . .,.,.. 11569 010,26 12 667 032,05 24 236 042,31 Izlaistas bankas ķīlu zīmes . . . 187946 960^— — 187 946 960i—
Zemes pirkšana un pārdošanā . - 734 870,45 109 211,43 ,°*J*i'°° Deldēšanas fonds * 7 277 741,57 — 7 277 741,57
Nekustama manta (bankas nami). 1554977,78

o1 -o^itiL'l? Tiražētas ķīlu zīmes 119570— — 119570,—
Kustama manta (inventārs) . . . '12 ^6.84 ,oIaI^'aZ i,™ Vai'™ Maksājamie k/zīmju kuponi . . . 2 391,60 2 391,60
Ilgtermiņa aizd.term. maksas notec. 1249961,82 18842/9,48 JU4/4i,,iu Centrāles konts nodaļās — 149857 449,51 149857449,51
Atliktas ilgterm. aizdev. termiņu , B(/! „-«,„„ „, „,,, „„ ,(;7isi, Nākamo gadu ienākumi 14244,88 22 608,44 36 853,32

maksas i^??3612614,92 .,,? iff "?'''°? Dažād. personas un iestādes . . 1323 806,69 178826,44 1502633,13
Nodaļas ? 149 857 449,51 149 857 449,51 Pārejošas summas 239 272,17 237 967,22 477 239,39

Ilgtermiņa aizdevumu rentes . . 140 902,45 — 140 902,45
Tīra peļņa 876 532,40 —- 876 532,40

Ls 247 269 234,89 150 296 851,61 397 566086,50 Ls . . . 247 269 234,89 150 296 851,61 397 566 086,50

Dēbets :', Peļņas un zaudējumu nonts. Kredits.

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Tekoši izdevumi. Ienākumi.

Atalgojumi — 920 299,30 Ķīlu zīmju aizdevumi — 911940,16
īstermiņa aizdevumi — 165 654,93

Pārvalde* iVdevunū- Bankas ' nami : . — 37 132,70.*-arvaiaes izuevui . ., o7A AR Blanketu un dokumentu izgatavošanas izde-
Ceļa izdevumi . o« n 099 vumu atmaksas — 196 927,24
Kancelejas izdevumi

=s 70.0*4 Zemes birojs — 40402, 15
Sakaru izdevumi . oLllal Agrāko hipotēku parādu likvidācija ... — 1120,93
Ķīlu zīmju izgatavošana. ^ »°'— 146 770,26 Veco obligāciju dzēšanas — 3095,52

Saimniecības izdevumi: Dažādi — 8 527,64 1364 801,27
Telpu noma nodaļās un aģentūrās ... . 5101,80

ProcentiApkurināšana 17^,96 procenti.
Apgaismošana 6 080,27 Naudas noguldījumu — 162 452,37
Aptīrīšana . '' 848-Vērtspapīru 279051. 13 441 503,50
Satiksmes līdzekļu uzturēšana 55 ^«'51
Citi saimniecības izdevumi 16 980,73 Nokavējuma rentes.
Ēku un telpu remonts 4 591,29 118 043,12 Ķīlu zīmju aizdevumu — 351258, 41

Rezerves kapitāla augļi ... !«I2~^5I , ,0*0™ n,. īstermiņa aizdevumu — 107 006,02
Ķrizes laika atvilkumi .... - 104234,75 1436370,94 Zemes biroja _ 2210,25
Bankas namu amortizācija 13 611,59 Dažādas . . . 853,09 461327 .77
Bankas kustamas mantas amortizācija ... —

? non q^ Vērtspapīru kursa peļņa — — 83169,60
^ Zaudējumi par nepiedzītām prasībām ... — „,~-£!'",2

Tīra peļņa - - 876332

-2350 802,14 2 350 802,14

4770 L 916 L 917 Valsts nemet bantza

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Kalnamuižaš krāj-aizdevu
sabiedrības un citu prasību piedzi-
ņai no Jāņa Jāņa d. Stepīša
1934. g. 22.' augustā pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jānim Jāņa d.
Stepītim piederošo - nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Tēr-
vetes pagasta Kalna muižas

Alkšņupīšu mājas ar zemes grā-
matu reģistra Nš 9095;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls-5937;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4735,12
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls445,28
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 4799

Jelgavā 1934. g. 18. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Maltas
jec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.

jcop. * sēj - L d- ,239- P- un
pamatojoties uz savu 1934. g.

fa 7 maijā lēmumu, paziņo, ka pēc
1933- g- 16. augustā mirušā
Oominika Antona (Ontona) d.
jjabra Rēzeknes apr., Maltas
pag, palicis mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās

pēc p iekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā,
1934. g. 8. maijā.

C. I. Ne 560/34. 3909o
' Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
8a dz. 1) paziņo, ka:

1) Mārtiņa Krastiņa prasībā
pret Pēteri Bērziņu 1934. g.
28. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu

"'zālē pārdos pirmajā izsolē Pētera
Sērziņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, M. Kandavas
ielā Ne 4, VI hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 739

I (76. grupā, Ne 175) un sastāv no
Zasulauka muižas dzimtsrentes
zemes gabala 1556 kv. mētru
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1.644,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 11.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10°/0 apmērā no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 164.40;

5) pārdoiļamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

b) personām, kuram uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā 1934. g. 18. maijā.
4837 Tiesas izp. J. Pētersons.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 23, saskaņā

- ar savu 1934. g. maijā lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1725.—1727. p. un 1734. p.
un Civīllik. 1239. p., uzaicina
1934. g. 15. aprīlī mirušā Jefima

Grodzinska likumīgos mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim

3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" savas mantoša-
nas tiesības uz pēc nelaiķa nāves
palikušo un Rēzeknē atrodošos
mantu.

Rēzeknē, 1934. g. 8. maijā.
Ne 813/34. 3911o

Miertiesneša v. i. Malkaus.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 2. jūnijā pīkst. 10
dienā Rīgā Tvaiku ielā Ns 23
pārdos Roberta Alkšņa grūbo-
tavas iekārtu novērtētu par
Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
4895 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas sīktirgotāju krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā pret
Jēkabu Junde-Juttu 1934. g.
30. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā pirmā
izsolē Jēkaba Junde - Jutta
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rīgā, Kūdras ielā Ns 9,
IV hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2181 (64. grupā
Ne 213) un sastāv no pilna
īpašuma zemes gabala 982 kv.
mētru platībā;

2) īpašums publ. izsolei novēr-
tēts par Ls 280,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10 proc. apmērā
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 28,—;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
4836 Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.
Meņšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 256,36 ar soda
naudu un termiņmaksām 1934. g.
10. novembri JO rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēzupa Antona d. Vonoga
piederos, tiesības uz 6/7 un Annai
Ignaša m. Vonogs piederos, tie-
sības uz ',7 nekustamā mantā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līksnas pag. Krugosātas viens.
Ns 13 ar zemes grāmatu reģistra
Ne 21854 un sastāv no zemes
gabala, platībā 6,041 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu gadī-
jumos, izsludin. ,,Vald. Vēstn."
74. num. š. g. 5. apr.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 27. aprīlī. 4804
Tiesu izpildītājs A.Meņšikovs.

Rīgas notārs R. Voigts
paziņo, ka ar š.g. 12. maijā ar
reģ. Ne 2494 apliecinātu un akts
grāmatā ar Ne 30 ierakstīto pirk-
šanas-pārdošanas līgumu Edu-
ards Lēdeboms ir pārdevis Vikto-
ram Pētersa kgm, savu tidzniecī-
bas uzņēmumu ,.aģentūra" (ma-
nufaktūras un citas preces) zem
firmas ,,Ed. E. Lehdebohm", kas
atrodas Rīgā lielā Smilšu ielā
Ns32. 4835o

Notārs R. Voigts.
gf Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Melior "
sistēmas revolveri Ne 45679, pie-
derošu Paulam Blūmam, 4866o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Jūlija
Auškapa revolveri ,,Brovning "
sistēmas Ne 170619. 4865o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

ļ) Vilces krāj-aizdevu sabiedrī-
bas un citu prasību piedziņai no
Annas-Marijas Brachmanis .'dzim.
Jurevics, Jāņa Brachmaņa un
Valdemāra-Valtera Brachmaņa
1934. g. 12. decembri pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Annai-Marijai
Brachmanis; dzim. Jurevics, Jā-
nim Brachmanim un Voldemāram
Valteram Brachmanim piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa Vilces pagasta Blanken-
feldes muižas Snāveļu mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ns 1305;

2) immobils publiskai izsolei
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 9882;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
petēku parādiem par Ls9500,—
ar procentiem; .

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 988,20 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu un

5) šālauku immobila zemes grā-
matas ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 18. maijā.
4801 Tiesu izp. J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A.Meņšikovs
(kanceleja: Daugavpilī 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai par Ls 110,51 ar sodaS
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. p. 1934. g. 10. no-
vembrī 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jē-
zupa, Antona un Ilzes Jēkaba b.b.
un Martas Jezupa m. Vanogu
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
Kalvanu sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 16394 un sastāv no zemnie-
kiem piešķirtas zemes viens. Ne 2,
8,940 ha 'platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 900,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1400,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu, gadījumos, izsludināt.
,,Vald. Vēstn." 74. num. š. g.
5. aprilī;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 27. aprīlī. 4803
Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4; dz. 2) paziņo, ka:

1) Vecauces jaunsaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības un Jāņa
Narba prasību piedziņai no Žana
Kristapa d. Beizaka 1934. g.
12. decembrī pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Žanim Kristapa d.
Beizakam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Va-
dakstes pagasta Vadakstes mui-
žas Birzuļi Ne 45F mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1540;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 3599;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 6400,—
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 359,90
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd.dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 18. maijā.
4802 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Oskara Krišjāņa d. Pūriņa
1934. g. 12. decembrī pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Oskaram
Krišjāņa d. Pūriņam piederošo
nekusmato mantu — Jelgavas
apriņķa Bēnes pagasta Bēnes
muižas ,,Balvas" Ns 12F mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ns 3667;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2800,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2900,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 280,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesību iegūt nekus-
tamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 18. maijā.
4800 Tiesu izpild. J. Vīksna.



Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām šādas
minētas nozaudētas pases un
personas apliecības:

1) Latvijas pasi ser. BJ
Ns 002116 114627, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec. priekšn. 1928. g.
11. maijā ar Ludviga Hāzen-
fusa vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. AP Ns 002622 164758, izd.
no Rīgas pref. 9. iec. priekšn.
1927. g. 21. dec. ar Pelagejas
Andrējevs vārdu; 3) Latvijas
pasi ser. BA Ns 011252,43033,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
24. maijā ar Minnas Fingergoits
vārdu; 4) Latvijas pasi ser. BK
Ne 019321 168663, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 28. febr. ar Annas
Celtmanis vārdu; 5) Latvijas
pasi ser. BJ Ne 022494 121712,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
12. jūn. ar Emmas Justaments
vārdu-; 6)Latvijas pasi ser. MJ
Ne 005094 305007, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 7. dec. ar Leontija
Kuzņecova vārdu; 7) Latvijas
pasi ser. AP Ne 002361 278146,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
16. dec. ar Nikolaja Krintes
vārdus 8) Latvijas pasi ser. AZ
Ne 023952 199051, izd. no Rīgas
prēf. II iec. priekšn. 1927. g.
19. dec. ar Ernesta Hana vārdu;

9) Latvijas pasiser. BKNs 019230
302472, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 5. martā ar Ādolfa
Eduarda Zariņa vārdu; 10) Lat-
vijas pasi ser. TA Ne 002654/
344942, izd. no Rīgas prēf.
1933. g. 6. okt. ar Otilijas Skrebe
vārdu; 11) Latvijas pasi ser. NL
Ne 008803/1203, izd. no Bērz-
gales pag. valdes 1928. g. 30. apr.
ar Helēnas Šilvans v.; 12) Lat-
vijas pasi ser. AN Ne 022466/
90590, izd. no Rīgas prēf. 6. iec.
priekšn. 1927. g. 30. nov. ar
Fēliksa Meskovska v.; 13) Lat-
vijas pasi ser. MA Ne 010043,
331350, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 16. martā ar Olgas
Krasochins vārdu; 14) Latvijas
pasi ser. LN Ne 016360/1560,
izd. no Irlavaspag. valdes 1929. g.
19. nov. ar Visvalda Knicis v.;
15) Latvijas pasi ser. BA
Ne 001009/205551, izd. no Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1928. g.
4. apr. ar Bertas Klintsons v.
16) Latvijas pasi ser. BJ;
Ne 019511/300315, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 7. jūn. ar Emīlijas
Feldmanis v.; 17) Latvijas pasi
ser. MJ Ne 009632/305902, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 1. apr.
ar Emīlijas Jūras v.; 18) Latvijas
pasi ser. BA Ne 016154/69234,
izd. no Rīgas prēf. 8. iec. priekšn.
1928. g. 30. apr. ar Šeinas Troibis
vārdu; 19) pagaidu personas
apliec. Ne 180, izd. no Rīgas
prēf. 1934. g. 2. martā ar Roches
Levitas v.; 20) Latvijas pasi
ser. AN Ne 023187/93428, izd.
no Rīgas prēf. 6. iec. priekšn.
1927. g. 6. dec. ar Vilhelmīnes
Freimanis vārdu; 21) Latvijas
pasi ser. BJ Ne 006757/44482,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
14. maijā ar Antona Pīles vārdu-,
22) Latvijas pasi ser. BK
Ne 017227/116919, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 23. janv. ar Alek-
sandera Dalberga v.; 23) Latvijas
pasi ser. MJ Ne 022507/319268,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
20. martā ar Eduarda Novada
vārdu; 24) Latvijas pasi ser. AZ
Ns 021101/109808, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec. priekšn. 1927. g.
14. dec. ar Jāņa Ceplauskis
vārdu; 25) Latvijas pasi ser. AK
Ns 016235/163800, izd. no Rīgas
prēf. 9. iec. priekšn. 1927. g.
13. okt. ar Rūdolfa Mucenieka
vārdu; 26) Latvijas pasi ser. AV
Ns 021503/288627, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 22. martā ar
Antona Mračovskis v.; 27) Lat-
vijas pasi ser. LZ Ns 018855/
1355, izd. no Pampāļu pag.
valdes 1928. g. 27. jūn. ar
Indriķa Kalnis v.; 28) Latvijas
pasi ser. AT Ne 008511/265964,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
25. janv. ar Marijas Šņores v.;
29) pagaidu personas apliecību
Ne 97, izd. no Rīgas prēf. 1934. g.
2. februārī ar Edvarda Liepiņa
vārdu; 30) Latvijas pasi ser. BA
Ne 001177/206453, izd. no' Rīgas
prēf. 1928. g. 2. apr. ar Nikolaja
Baltiņa vārdu; 31) Latvijas pasi
ser. BJ Ne 006704/120406, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 14. maijā
ar Jāņa Ječa v.; 32) Latvijas
pasi ser. AV Ne 001959/33923,
izd. no Rīgas prēf. 3. iec. priekš.
1928. g. 23. febr. ar Jēkaba
Līdaka v.; 33) Latvijas pasi
ser. BA Ne 017932/120105, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 2. maijā
ar Artūra Zēberga v.; 34) Latvijas
pasi ser. MJ Ns 013200/311292,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
7. jūl. ar Marijas Miglans vārdu;
35) Latvijas pasi ser. M J
Ne 000478 211696, izd. no Rīga"s
prēf. 1929. g. 15. aug. ar Annas
Anspoks v.; 36) Latvijas pasi
ser. BVNs 006933 133, izd. no
Bases pag. valdes 1927. g.
17. nov. ar Matīsa Megnis vārdu;
37) Latvijas pasi sr. MA
Ne 000591 319829, izd. no Rīgas
nrēf. 1931. g. 17. i Cm', ar Vil-

helma Bredes v.; 38) pagaidu
personas apliec. Ne 284, izd.
no Rīgas prēf. 1934. g. 11. apr.
ar Minnas Mandelštams vārdu;
39) Latvijas pasi ser. BA
Nē 010546 8777, izd. no Rīgas
prēf. 1. iec. priekšn. 1928. g.
20. apr. ar Līnas Zeberiņš vārdu;
40) Latvijas pasi ser. MV
Ne 000972 772, izd. no Beļavas
pag. valdes 1928. g. 25. maijā
ar Ariias Jugans v.; 41) Latvijas
pasi ser. LV Ne 016910 10, izd.
no Sesavas pag. valdes 1927. g.
27. aug. ar Andreja Druviņa
vārdu 42) Latvijas pasi ser. AP
Ns 004012 276240, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 19. dec. ar Alek-
sandra Adlera v. un 43) Latvijas,
pasi ser. MJ Ns 011893/309205
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
4. jūn. ar Lubovas Vilhelms v.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 8. jūnijā
pulksten 10 Rīgā Brīvības ielā
Ne 15 kafejnīcā īres parāda lietā
pārdos pirmajā izsolē Mārtiņa
un Marijas Niedru kafejnīcas
iekārtu — mēbeles, traukus,
lampas un citas mantas, novērtē-
tas par Ls 1272,60. 4878c

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina, ka š. g. 26. aprīli
Romāns Šmits, kas dzīv. Ģertrū-
des ielā Ne 3 dz. 10, pieteicis
par noazudētu viņam piederošo
,.Mauzera" sist. revolveri kal.6,35
Ne 28014. 4839o

Rigas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Artūra
Strautiņa, dzim. 1904. g. 30. jūn.
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 3887, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1928. g. 25. janv. ' 4840o

Rīgas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kontro-
liera Elzas Bertiņš-dienesta aplie-
cību Ne 2410, izd. no Rīgas pils.
valdes finanču nod. dzīvokļu no-
zares 1933. g. 8. novembrī. 4876

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L Ne 02014/14,
ko Biķernieku pag. valde 1932.g.
10 jūn. izdevusi Matvejam Ste-
panovam-Gavrilovam. 4867o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 141043/141700,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 22. okt. izdevusi Šmuelim
Trumanim. 4868o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 135370/136632,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 24. aug. izdevusi Niko-
lajam Jirgenam (Jūrgens). 4869o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 99565/96064,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 27. jūn. izdevusi Jānim
Paeglem. 4877o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 1633, izdotu
Leonardam Bandonam 1934. g.
22. janvārī. 4862o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 1794, izd.
1934. g. 3. martā Akselam Tī-
denam. 4861o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nedeiīgu nozaudēto
automobiļa numuru 991, izdotu
Volfgangam Bernsdorfam 1934. g.
4. janvārī. 4860o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
diha par nederīgu nozaudēto
Iekšlietu ministr, preses un bied-
rību nod. paziņojumu Ne 156786
par redakcijas ,,Aizkulises" pie-
teikšanu Lāčplēša ielā Ne 24,
izdotu 1932. g. 4. novembrī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 40223,
izd. 1927. g. 31. martā Kārlim-
Rudolfam Krasovskim, dzim.
1886. g. 13. jūn. 4838o

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 75936/1756 ser. Z,
izd. 1932. g. 8. nov. Aloizam
Brokam. 4813o

Silajāņu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem
1) Latv. pasi ser. MN Ne 15422
Ne 3222, ko 1928. g. 5. jūl.
Silajāņu pag. valde izdevusi Feo-
doram Kudrašovam; 2) darba
grāmatiņu Ne 62387, ko 1932. g.
Silajāņu pag. valde izdevusi Jā-
nim Reiniekam; 3) vecā par.
Latv pasi Ne 3136, ko 1922. g.
26. sept. Silajāņānu pag. valde
izdevusi Onuf 'rijam Piruško;
4) kara kļaus, apliecību Ne 4571,
ko 1929. g. 7. martā Rēzeknes
kara apr. pr-ks izdevis Fēliksam
Staņislava d. Šmukstam un
5) darba grām. L Ns 23586,86, ko
1932. g. 14. jūn. Silajāņu pag.

valde izdevusi Donatam Celmam.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu, nozaudēto
grāmatu veikala paziņojumu, izd.
no Rīgas prēf. 1922.' g. 6. sept.
Annai Ģerts. 4858o

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. RP Ns 006128,
izd. no Tilzas pag. valdes 1928. g.
24. apr. Mildai Pētera m. Akmen-
tiņ^ 3527o

Papiru fabrika

JUMU i biedri"
akc. sab.

valde paziņo, ka

dividendi par 1933. gadu
7% apmērā

izmaksās, sākot ar 1934. g. 1. de-
cembri a/s kantori 1. Smilšu ielā
Ns 19/21 no pīkst 10—14. 4901

Rīgas Mnietis ih. sab.
sasauc

akcionāru kārt. pilnu sapulci
1934. g. 16. jūnijā pulksten 17
Rīgā Merķeļu ielā Ns 21/2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1933. g. pārskata pieņemšana.
4) Tekoša gada budžeta'apstipri-

nāšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
4900o - Valde.

S>ui&di
studinmjMmi.

*> —,

Rūpniecības akc. sab.
„Brāļi Kān", Ventspili,
valde paziņo akcionāriem , ka
1934. g. 9. jūnijā pīkst. 3 pēc
pusd., Ventspilī, Kuldīgas ielā 45

notiks

otrā ārkārt. akcjoo. sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) jautājums par sabiedrības stā-
vokli un likvidāciju;

2) likvidācijas komisijas vēlē-
šanas;

3) dažādi jautājumi.
4842r Valde.

Šoseju un zemesceļu
departamenta IZ. raj.

inženieris
noturēs 1934. g. 31. maijā pulk-
sten 12 savā ceļu meistara kan-
celejā Skrundā Sladus ielā Ns 40

otrreizēju jauktu izsoli
laivu būvei celtuvei pār Ventu
pie Skrundas.

Nodrošinājums Ls 80.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi
rajona kancelejā Kuldīgā Lie-
pājas ielā Ne 8, parastā darba
'aikā. L 932 4898o

Patērētāju biedrības

..Darba palīdzība"
aizgādnis Rūdolfs Krogzemis izsl.
par nederīg. kā zudumā gājušus
šīs biedrības zīmogu, dokumentus,
protokolu, preču, biedru grā-
matas un žurnālus-virsgrāmatas.
4857r Aizgādnis R. Krogzemis.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējas satiksmes preču
tv. ,,Baitraffic" netto 1994.13 r. t.
braucienu sarakstu, publicētu
,.Valdības Vēstnesī" 26. marta
69. num. paziņojam, ka substitūts
minētam tvaikonim braucienam
Ne 12 — š. g. 29. maijā būs preču
tv. ,,Baltallinn" netto 511.62 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd. L.
Smilšu ielā Ne 28/30.
4841r United Baltie Corporation

(London) Ltd., Riga.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
no viņa 1933. g. 30. martā
izsniegto ieroču atļauju Ne 352/32
ar Ermaņa Dorbes vārdu, ar
derīgumu līdz 1934. g. 1. aprīlim.

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 107, kas izdota
no Jēkabpils apr. pr-ka 1930. g.
2. jūn. pils. Marijai Krīgers, ar
derīgumu līdz 1931. g. 2. jūnijam.
i

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu Bernarda Birkulis
nozudušo darba grāmatiņu Ne 54,
ko šī pag. valde izdevusi ' 1932. g.
1. jūnijā. 3805o

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto viņa 1928. g. 25. apr.
izdoto Latv. p 'asi ser. ZL Ne004845
Ne 4837 ar Kristīnes Zariņš, dzim.
Eglīte, vārdu. '3529o

Puikules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 14156, ko šī pag. valde
1927. g. 19. apr. izdevusi Erne-
stam Krūmiņam. 1699o

Jumpravas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu. V Ne 44053/75, ko
šī pag. valde 1932. g. 11. jūn.
izdevusi Ādolfam Čaupovam.3548

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 17518, izdota Borisam
Grigorjevam, nozaudēta un tādēļ
tiek izsludināta par nederīgu.

Jēkabnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L Ne 50079/714, ko
Kapiņu pag. valde izdevusi 1933.g
Izidoram lzidora d. Leitānam.

Zemgales MMiik
paziņo, ka pamatojoties uz valdes
un padomes lēmumu no š. g,
8. maija, kredītbiedrība maksās
par noguldījumiem uz neno-
teikta laika sākot ar 1934. g
1. jūliju

6% gadā,
līdzšinējo 7°/0 vietā.

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
4855r Valde.

Žīdu mākslas un zinību
veicināšanas biedrības

pamatskolas
; 1934. g. 14.maijā sarīkotā mantu

izlozē vinnesti krita uz šādiem
numuriem.
Vinnesti vērtībā virs Ls 10,— i

2066.
Vinnesti vērt. no Ls 5 līdz Ls 10-

3, 219 , 534, 545, 998, 1173
1653, 1837, 1910, 1913,20452073, 2080.

Vērtībā no Ls I līdz Ls 5:
10, 11 , 20, 26, 3t , 37, 45, 47

56, 59, 82, 91, 96, 102 , 109
124, 166, 178, 191 , 192, 193, 234
280,284 , 300, 310 ,329, 334, 379
399,407 ,409 ,417 ,420, 431 , 433
440, 458, 470, 495, 504 , 506, 516
535, 570, 572, 580',604, 608 , 611
615 , 624 ,635, 646, 651 , 659 , 662
669, 672 , 678, 681 ,686, 712 , 714
723, 757 , 761 , 790, 798, 821, 828
831 , 834,840, 847, 856 , 861, 882
930, 943,958, 969, 972, 973, 984
991 , 1001, 1006, 1013, 1032
1049, 1052, 1056, 1077, 1090
1096, 1103, 1119, 1124, 1140
1162 , 1167, 1168, 1170, 1178
1180, 1201, 1212, 1218, 1219
1222, 1230, 1233, 1240, 1250
1251, 1256, 1259, 1265, 1270
1271 , 1278, 1279, 1284, 1286,.
1288, 1292, 1300, 1313, 1318
1327, 1329, 1338, 1339, 1342
1343, 1345, 1350, 1354, 1356
1373, 1374, 1394, 1400, 1405
1413, 1433, 1453, Ī481, 1497
1503, 1504, 1507, 1514, 1517
1518, 1522, 1526, 1528, 1551
1557, 1574, 1575, 1588, 1595
1616, 1622, 1627, 1634, 1637
1638, 1641 , 1646, 1662, 1663
1682, 1692, 1696, 1704, 1714
1716, 1722 , 1726, 1729, 1740
1742, 1756, 1764, 1776, 1801
1814, 1836, 1837, 1847, 1849
1850, 1856, 1860, 1880, 1885
1892, 1901, 1905, 1920, 1938
1950, 1958, 1963, 1968, 1969
1972, 1994, 1995, 1996, 2003,
2006, 2017 , 2023,'2042, 2043
2048 , 2052 , 2089, 2091.

Vinnestus izsniedz katru dienu
izņemot sestdienas un svētdienas
no pīkst. 9—14, skolas telpās
Rīgā , Lazaretes ielā 3. 4873r

Latvijas SarKana Krusta
prof. Jankovska sanatorijas,
Liepājā, 1934. g. 15. maijā
sarīkotās mantu loterijas vinnē-
jošo ložu saraksts.

Vērtība no Ls 10 līdz Ls 8: ?
273, 447, 879, 1035.

Vērtībā no Ls 7 līdz Ls 5:
1, 39, 89, 177, 180, 286,

307, 516, 570, 693, 1020, 1024,
1058, 1081, 1161, 1191, 1199.

Vērtībā no Ls 4 līdz Ls 2: ,
5, 6, 7, 13, 22, 26, 28, 30,

35, 42, 44, 48, 51, 54, 55, 57, 58,
60, 66, 71, 72, 74, 75, 78, 80,
81, 83, 91, 94, 96, 99, 101, 106,
119, 126, 127, 128, 132, 134, 142,
158, 163, 182, 184, 187, 190, 195,
197, 203, 204, 206, 208, 210, 216,
217, 229, 232, 241, 249, 255, 264,
271, 280, 299, 304, 311, 318, 339,
341, 343, 346, 347, 352, 353, 360,
361, 370, 381, 384, 386, 388, 390,
396, 400, 401, 408, 413, 443, 446,
449, 454, 463, 466, 469, 475, 484,
487, 488, 490, 501, 513, 515, 525,
532, 533, 540, 544, 547, 549, 555,
556, 559, 561, 572, 592, 605, 606,
609, 614, 621, 630, 636, 637, 639,
640, 643, 645, 651, 652, 654, 656,
658, 672, 676, 677, 679, 688, 692,
695, 703, 714, 715, 716, 719, 720,
725. 731, 734, 746, 750, 755, 763,
764, 767, 770, 772, 778, 794,' 808,
809, 824, 826, 827, 834, 836, 837,
838, 845, 846, 859, 866, 874, 884,
900, 903, 911, 915, 926, 937, 953,
968, 970, 975, 977, 978, 980, 988,
993, 1018, 1022, 1026, 1029,
1034, 1038, 1041, 1042, 1045,
1053, 1055, 1061, 1066, 1070,
1073, 1074, 1077, 1078, 1091,
1096, 1115, 1122, 1128, 1132,
1133. 1148, 1179, 1190, 1192,
1194^ 1195. 4843r
^M^^^MHBBMB^

Rīgas pilsētas 5. žīdu pamat-
skolas skolas padomes

1934. g. 18. maijā mantu loterijā
vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtībā Ls 250: 1191.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:

8, 12, 17, 20, 26, 35, 41,
51, 54, 55, 70, 75, 80, 81, 112,
113, 116, 123, 141, 151, 152,
169, 179, 183, 200, 201, 214, 222,
239, 259, 269, 277, 280, 285, 311,
330, 340, 350, 361, 368, 369, 374,
387, 395, 404, 411, 417, 420, 427,
435, 437, 442, 448, 474, 482, 496,
507, 510, 513, 519, 528, 550, 557,
588, 589, 596, 601, 609, 618, 620,
622, 623, 630, 689, 690, 694, 710,
729, 730, 750, 757, 759, 783, 787,
795, 797, 807, 813, 815, 831, 857,
865, 869, 894, 901, 936, 953, 981,
983, 993, 999.

1007, 10, 37, 41, 51, 61, 63,
69, 71, 82, 83, 87, 121, 122,
178, 182, 193, 206, 212, 217, 222,
224, 235, 249, 257, 267, 291, 298,
305, 307, 312, 314, 328, 331, 339,
343, 350, 357, 359, 360, 364, 367,
377, 378, 389, 391, 398, 400, 415,
419, 420, 431, 434, 465, 467, 468,
497, 498, 499, 504, 525, 530. 537,
538, 549, 569, 571, 578, 592, 627,
629, 643, 688, 689, 707, 708, 719,
721, 723, 736, 737, 740, 763, 764,
767, 773, 800, 826, 832, 852, 862,
866, 873, 883, 907, 911, 954, 962,
972, 973.

2011, 16, 21, 27, 45, 61, 84,
111, 119, 141, 143, 144, 146, 167,
169, 197, 202, 230, 272, 295, 314,
351, 355, 358, 364, 365, 386. 388,
394, 396, 399, 420, 423, 463^ 473,
510, 516, 533, 562, 568, 569, 622,
624, 647, 660, 679, 704, 742.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ne 141 (skolas telpās)
līdz š. g. 22. jūnijam pirmdienās
un ceturtdienās no pulksten
19—21. 4874_r

Augšpils pagasta valde izslud.
par nozaud. Latv. iekšzemes pasi
Ne 5659/KZ 008860, ko Augšpils
pag. valde 1928. g. 20. aprīlī
izdevusi Vladimiram Pavlovam;
2) zirga pasi ar šādām zirga pa-
zīmēm: zirgs, spalvas krāsa
pāta, augstums 135 santm., krē-
pes apcirptas, vecums 10 gadi.
Zirgu nopircis Isaks Škvarkovs,
bet kāda iestāde zirga pasi iz-
devusi un uz kā vārdu — nav
zināms. 3398z

iosaisn līnija
Jelpava*

pagarināta līdz Pietiņiem.
Braucienu saraksts no 1. jūnija

ikdienas no Jelgavas pikst. 17.
No Pietiņiem uz Jelgavu pl. 6.30
No Vilces uz Jelgavu pl. 7.00

Veduma maksa:
ļelgava-Pietini . . . . Ls 2,—

Svēte-Pietiņi ' ,, 1,60
Jēkabmuiža-Pietiņi . . ,, 1,20
Uziņi-Pietiņi . . ' . . . ,, 0,80
Viic 'e-Pietini ,, 0,40

A9.11r '

Kulaips-Mspils auto-
busu braucienu saraksti

no š. g. 15. maija:
Atiet no Kuldīgas pīkst. 7.0C
Atiet no Ventspils pīkst. 15.30
4872r Wnnst\ KārlHītis

Rīgas prefektūra
paziņo, ka š. g. 7. jūnijā pulksten 10 prefektūrā Aspazijas bulv. 14,
25. istabā pret tūlītēju samaksu L 928

pārdos mutvārdu izsolē dažādas
atrastas un konfiscētas mantas.
Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā 26. istabā. 4896o

Dzelzceļu Techniskā direkcija
š. g. 4. jūnijā pulksten 12

isdos rafzstveida izsotē
uz Rīgas-Kārsavas dzelzceļa līnijas, posmā Ķivuļi - Kangari
no 24. līdz 33. km

sliežu likšanas darbus.
Drošības nauda Ls 500.
Tuvākas zinas Rīgā Gogoļa ielā Ne 3 istabā 308b, darba laikā.

L 939 4897o

Dzelzceļu virsvaldes iiteriain apgāde
izsludina izsoli:

1934. g. 4. jūnijā uz jumtu skārdu, apcinkotu . . . 25000 kg
un sacensības:

1934. g. 4. jūnijā uz petroleju 100000 „
pilnautomatu vagonu svariem . 1 gab.
karbolinēju, vienkāršo 5000 kg
krāsām, pēc saraksta 5000 ,,

Izsoles un sacensību sākums pulksten 11 istabā 121. Tuvākas
ziņas izsniedz Dzelzceļu virsvaldē Gogoļa ielā 3 ist. 103. Dalībniekiem
jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu vērtības.

L 946 4899o

lf^riin i* g '' iun'iā pulksten 14,30 pārdos Vācu
?'" I"'* centr. sab. kases telpās 1. Zirgu ielā 19/21

tās pašas kases uzdevumā uz attiecīgas personas rēķinu, atklātā
vairāksolīšanā šādas blanko cedētas obligācijas: a) vienu obligāciju
par Ls 5000, vienu obligāciju par Ls 3000 un vienu obligāciju par
Ls 2000 ingros. uz nekustamo īpašumu Talsu apr. no Sknabes
muižas atdalītām Lejas-Arāju mājām ar zemes grām. reģ. Ne 658;
b) divas obligācijas ā Ls 4000 un vienu obligāciju par Ls 2000
ingros. uz nekustamo īpašumu Talsu apr. Lībagu pag. Knabes
muižā ar zem. grām. reģ. Ne 155; c) vienu obligāciju par Ls 3000
ingros. uz Rīgas apr. Ādažu pag. no Eilenburgas-Langstinu m. Ne 69
atdal. zemes gab. ar Ne20771. Tuvākas zinas pie zvēr. adv ' . E. Pabsta,
Doma lakumā 5 no II—1, tālr. 27707. ?

4879o Zvēr. biržas māklers H. Kiršteins.

A. $. ,,LATVIJAS RAUGS"
bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. ls
Inventārs 285 378,28 Pamatkapitāls . . . 200 000
Nākošā gada izdev. . 2 977,45 Rezerves kapitāls . . ' 3550'
Kase 268,07 Amortizācija .... 136 549 29Tek. rēķ. kreditiestād. 43 756,78 Obligāciju aizņēmumi 60 050 —.
Debitori 160 770,76 Hipotēkārisk. aizņem. 68 100-.
Preces 150,750,— Kreditori .... . 162073 2fi

Peļņa: 1932. g. . . 2 9525i
1933. g. . . 10 526,28

Ls 643 901,34
^

Ls
~
643

~
90Ī^34

Peļņas un zaudējumu konts. .
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 45 606,31 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 30 885,16 pārdošanas. . . . 379 962,11
Nodokļi 254 526,95 Procenti no tek. rēķ. 1342,11
Apdrošināšana ... 1 147,22
Amortizācija .... 14417,72
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 24 194,58
Tīra peļņa . . . . . 10 526,28

_Ls 381 304,22 Ls 381
^
304^22

4746b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 113 25.05.1934��$桭瑸쎘㥏��Â
	Section
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193硺逜쁺逜����
	Ministru prezidenta biedra M. Skujenieka runa radiofonā 1934. gada 23. maijā. (Beigas.)�Ꙓ兝㓼︾퍆䂕丣လ
	Rīkojums JV» 222�謜謜烩
	Valdības darbība� rīkojums
	Valdībās iestāžu paziņojumi������.19䡔ꌜ達ꌜ�����瘀�
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes bankas
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


